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Stadsa rkitektkontoret
Kim Tatti, markavdelningen
070-7571468
kim.tatti@koping.se

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Exploateringsavtal avseende detaljplan för lnnerstaden
l:38 (del av kv. Fylgia)

Bakgrund

Stadsarkitektkontoret har i samarbete med fastighetsägaren till Innerstaden 1:38
arbetat fram ett frrslag till detaljplan ftir del av kv. Fylgia. Planñrslaget möjliggör
byggande av ca60 nya lägenheter i ett attraktivt läge. Eftersom det handlar om
planläggning på privatãgd mark behöver kommunen och fastighetsägaren teckna
ett exploateringsavtal ftir att reglera vissa fiågor kring genomftirandet av
detaljplanen.

Exploateringsavtalel

Exploateringsavtalet re glerar parternas olika ansvar ftir genomftirandet.
Exploatören ansvarar fttr all byggnation och åtgärder inom den egna
kvartersmarken samt anpassning mot omgivande allmåin plats. Kommunen
ansvarar fÌir att utftira en ny infart till området. Exploatören bekostar de åtgärder
som kommunen ska utfìira på allmän platsmark samt lämnar bidrag till
anläggandet av cirkulationsplatsen som kommunen tidigare utftirt.

Exploateringsavtalet behandlar också fastighetsbildning, samordningsfrågor,
lokalt omhändertagande av dagvatten m.m.

Stadsarkitektkontoret ftireslår kommunstyrelsens arbetskutskott besluta

att godktinna exploateringsavtal avseende detaljplan för Innerstaden l:38 (del av
kv

Tömblad Mikael Norman
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EXPLOATERINGSAVTAL

avseende genomft)rønde øv detaljplan jör Innerstaden 1:38 (del av kv. Fylgia)

Mellan Köpings kommun, org nr 212000-0282, nedan kallad "kommunen" och Per Eskilsson, pers
nr 19660712-6957, nedan kallad "Exploatören", träffas ñljande exploateringsavtal avseende
detaljplan für Innerstaden 1:38, del av kv. Fllgia i Köpings kommun.

s1 DETALJPLAN OCH EXPLOATERINGSOMRÅDE

Avtalet omfattar ett ca 12 000 kvm stort område fÌlr bostadsändamåI, vilket utgör etapp två
avseende exploatering av kv. Fylgia. Som grund lor exploateringen ligger fÌirslag till detaljplan ñr
Innerstaden 1:38 (del av kv. Fylgia), nedan kallad "detaljplanen".

Område som nedan kallas "exploateringsområde" sammanfaller med fastighetsgränsen ftir
Innerstaden 1:38.

s2 ALLMÄNNA FöRUTSÄTTNINGAR

s3

Partemas avsikt är att exploateringsområdet ska bebyggas i enlighet med detaljplanen inom dess
genomforandetid.

Exploatören ansvarar ftir och bekostar utbyggnad av samtliga anläggningar på egen kvartersmark.
Exploatören bekostar framtagande av detaljplanen inklusive tillhörande utredningar såsom
geoteknik, bullerutredning, dagvattenutredning etc. För detta har särskilt planavtal tecknats.

s4 FASTIGHETSBILDNING OCII MARKöVERLÅTELSER MM

4.1 Fastighetsbildning

Exploatören ansöker om och bekostar den fastighetsbildning man önskar genomfora for att bilda
tomter mm inom egen kvartersmark.

4.2 Marköverlåtelser

Inga marköverlåtelser behöver ske mellan parterna fìir att kunna genomftira detaljplanen.

4.3 Gemensamhetsanläggning

Om det inom kvartersmarken ska finnas anläggningar som ska vara gemensamma för flera
fastigheter ska Exploatören ansöka om och bekosta bildande av gemensamhetsanläggning.

Detta avtal är giltigt endast under ftirutsättning att behörig instans i Köpings kommun godkänner
detsamma genom beslut som vinner laga kraft samt antar fÌirslaget till detaljplan genom beslut som
vinner laga kraft. Om någon av dessa fürutsättningar inte är uppfullt är avtalet ftirfallet.

MÅL OCH ANSVAR
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4.4 Nyttj anderätter/servitut

Exploatören godkänner att inom exploateringsområdet skapa de eventuella nyttjanderätter eller
servitut till ftirmån för kommunen som kan komma att krävas for att exploateringsområdet ska
kunna användas på ett ändamålsenligt sätt. Eventuella upplåtelser sker utan ersättning.

$s ALLMÄNNA ANLÄGGNINGAR

Detaljplanen och exploateringsområdet utformas som ett storkvarter innebärande att inga allmänna
anläggningar utftirs inom området, med undantag av ett mindre avsnitt av en gång- och cykelbana i
exploateringsområdets södra del.

Kommunen äger och ansvarar ftir gång- och cykelvägen. Exploatören ansvarar ftir och bekostar
anpassning mot densamma vid utftirande av den utfart som kommer att korsa gång- och
cykelbanan. Alla eventuella arbeten på allmän platsmark ska ske i samråd med kommunens
Tekniska kontor.

Kommunen har i samband med exploateringen av fÌirsta etappen inom kv. Fylgia (Netto) utfÌirt en
ny cirkulationsplats som tjänar som tillfart till kvarteret. Kommunen ska även utftira en ny infart
från cirkulationsplatsen mot exploateringsområdet. Exploatören ska lämna ett exploateringsbidrag
(gatukostnadsersättning) ftir den nytta som cirkulationsplatsen innebär for exploateringsområdet,
samt som ersättning ftir kommunens anpassningskostnader. Exploatören ersätter kommunen med
200.000 kronor som ska betalas direkt efter att bygglov lämnats for bebyggelse enligt g 6.

BEBYGGELSE PÅ KVARTERSMARKs6

Exploatören ska, i enlighet med laga kraftvunnen detaljplan och bygglov, svara ftir all bebyggelse
och alla anläggningar på egen kvartersmark inom exploateringsområdet. Ansvaret inkluderar alla
typer av utredningar som kan komma att krävas vid sidan om planarbetet, t ex avseende geoteknik
etc. Byggnationen omfattar tre huskroppar om ca 60 lägenheter där största BTA per huskropp är
1695 (4 våningar + vind), samt en mindre huskropp (inom användningsområdet som tillåter
forskola i nedre plan) om 360 BTA (2 våningar).

Vid utft)rande av markarbetena i anslutning till infarten från rondellen ska Exploatören invänta
kommunens arbeten enligt $ 5 och samordna sin projektering och entreprenad med kommunens
tekniska kontor.

Exploatören forbinder sig att anlägga utfart från exploateringsområdet i söder mot Åsgränd. Det är
inte tillåtet att anlägga utfart mot Västra Länggatan, vilket kommer att foras in som bestämmelse i
angränsande detaljplan som är under framtagande. Det kommer inte heller att finnas möjlighet till
angöring från Västra Länggatan till verksamheter inom kvarteret såsom t ex. ftirskola. Angöringen
måste lösas inom kvarteret.

Exploatören är skyldig att i enlighet med planbeskrivningen genomfora åtgärder ftir fordr<i¡jning av
dagvatten inom kvartersmarken. Fördrojningsåtgärdema ska ske i samråd med kommunens VA-
avdelning.

Exploatören bekostar eventuell flytt av befintliga ledningar inom exploateringsområdet som kan
komma att krävas med anledning av exploateringen.

$7 UPPLAGSPLATS

Exploatören äger inte rätt att utan tillstånd använda kommunens mark utanftir
exploateringsområdet for upplag eller annat ändamål som står i samband med områdets
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bebyggande. Sådan mark fÌir inte heller utan tillstånd användas som parkeringsplats av anställd hos
Exploatören eller av denne anlitad entreprenör.

s I TVIST

Tvist angående tolkning och tillämpning av detta avtal ska avgöras av allmän domstol.

S 9 övnnr,ÅTELSE Av AvTALET

Detta avtal für inte utan kommunens skriftliga medgivande överlåtas på annan. Om
Exploatören överlåter fastighet eller del av fastighet inom planområdet till annan part ska
Exploatören se till att den nye parten övertar ftirpliktelsema enligt detta avtal genom att i
överlåtelsehandlingen upplysa om detta avtal och att kommande ägare ft]rbinder sig att fdlja
avtalet och att kommande ägare gör på samma sätt så att exploateringsavtalet blir gällande mot
varje kommande ägare av fastigheten/fastigheterna.

Detta avtal är upprättat i två likalydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

Ort och datum Ort och datum

Köpings kommun Per Eskilsson
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Yttrande: Motion - Utveckla den fastighetsnära insamlingen med
mål att förebygga avfall och fórbättra källsorteringen, Köpings
kommun

VafabMiljö kommunalförbund har tagit del av motionen Uneckla denfastighetsncira
insamlingen med mål attförebygga wfall ochförbcittra kdllsorteringen ochvill genom detta
yttrande kommentera förslaget.

Motionen beskriver på ett bra sätt utmaningama atI få till en effektiv avfallshantering när
ansvaret för insamlingen är uppdelad pâ tvâ aklörer - kommunerna och producenterna.
Eftersom kommunen inte ansvarar f<ir insamling av förpackningar och tidningar kan det bli
långt till närmaste avfallsstation om man inte bor på ett ställe där fastighetsägaren har arrangerat
insamlingen av förpackningar i tex miljöbodar.

Motionen vill att Köpings kommun ska inleda ftirsöksverksamhet med insamling av
förpackningar i så kallade furfackskärl i villaområden och att renhållningsordningen uppdateras.

VafabMiljö anser att det finns två aspekter på fürslagen:
1. Avfallsutredningen ledd av Mia Torpe om hur en övergång frän aht producenterna

ansvarar för insamling och återvinning av förpackningar till att kommunerna får det
ansvaret.

2. Huruvida Köpings kommun lägger över hela ansvaret for avfallshanteringen till
VafabMiljö kommunalförbund vilket ger VafabMiljö rådighet över hela avfallskedjan
från insamling och kundkontakter till återviruring och behandling samt den strategiska
planeringen.

I Köpings kommun har ansvaret ftir avfallshanteringen sedan 2006 legat hos Västra Mälardalens
Kommunalförbund (VMKFB) som har skött insamling av hushållsavfallet i kommunen. Sedan
bildandet av VafabMiljö kommunalforbund 2015har ansvaret för avfallshanteringen i Köpings
kommun varit delat mellan VMKFB och VafabMiljö. För närvarande pågår en utredning som
syftar till att belysa konsekvenserna für kommunéma i VMKFB av att, förutom
insamlingsansvaret, även lägga över även planeringsansvaret fcjr avfallshanteringen på
VafabMiljö, eller behålla det i egen regi. Köping, Arboga och Kungsör kommer inom kort att
fatta beslut i frågan.

Genom att samordna avfallshanteringen i många kommuner ökar möjligheten att driva
utvecklingen mot en effekfivare, mer miljömässig avfallshantering med än bättre service mot
kunderna, något som kan vara svårt för en mindre kommun eller kommunalförbund att göra.

Huvudkontor: Returvägen 20, Västerås Postadress: 721 37 Västerås

Reception: 021-39 3500 Organisationsnummer: 222000-3129

E-post: info@vafabm iljo.se Hemsida : wvwv.vafabm iljo.se
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VafabMiljö harprecis startat arbetet med att taframen ny gemensam renhållningsordning
(avfallsplan och föreskrifter) och taxekonstruktion f<ir hela kommunalförbundet med syfte att
förbättra den miljömässiga, ekonomiska och sociala hållbarheten och klättra högre upp i den så
kallade avfallstrappan. Arbetet beräknas varaffudig¡till årsskiftet 2017lI8 och ersätter de
enskilda kommunala renhållningsordningarna. Arbetet kommer att ske i dialog med
kommunema och beslut om antagande av ny renhållningsordning fattas i respektive
kommunfullmäktige.

För närvarande är frâgan om just fürpackningar en het fråga inom avfallsbranschen. Så som
motionen nämner har det pågått en utredning, ledd av Mia Torpe, om hur en övergång från att
producentema ansvarar för insamling och återvinning av frirpackningar till att kommunerna får
det ansvaret. Den utredningen ligger nu hos regeringen f<ir beslut. Om kommunerna får ett
totalansvar ftir, och rådighet över allt hushållsavfall (rest- och bioavfall samt tidningar och
ftirpackningar) öppnas nya möjligheter ftir effektivare insamling.

Oavsett utredningens beslut är det viktigt att den strategiska planeringen i form av en gemensam
avfallsplan inkluderar hur hanteringen av förpackningar ska se ut framöver. En länge använd
devis är att det ska vara làtt aIt göra rätt ochju närmare bostaden hanteringen sker desto större är
chansen att det blir rätt. Hur hanteringen av forpackningar ska se ut behöver utredas for att den
ska bli miljömässigt, ekonomiskt och socialt effektiv och kommer att ses över i samband med
framtagandet av en ny avfallsplan. Det är med andra ord inte aktuellt att föregripa
förpackningsutredningen och införa ett försök med fastighetsnära insamling av förpackningar i
villaområden enbart i Köping. Eventuella ftirändringsarbeten åir effektivare att genomforanàr
ftirutsättningama faktiskt är kända och då kan drivas i kommunalftirbundets samtliga
medlemskommuner.

En avgörande fråga ftir fortsatt arbete med renhållningsordning och strategisk avfallsplanering
är hur Köpings kommun beslutar var ansvaret ftir dessa frågor ska ligga, kvar hos VMKFB eller
flyttas till VafabMiljö. Förutom KAK-kommunerna har öwiga 9 kommuner inom VafabMiljö
beslutat att samordna dessa frågor inom det nya kommunalförbundet.

Med vänlig hälsning
VafabMilj ö Kommunalförbund

Carina Färm
VD

Karin Pettersson
Utvecklingsingenjör
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Remissvar, Motion, utveckla den fastighetsnära
insamlingen med mål att förebygga avfall och förbättra
källsorteringen
Kommunstyrelsens arbetsutskott har den29 februari 2016, $ 91 beslutat att
remittera motionen till Västra Mälardalens kommunalftirbund ftir yttrande.

Motionären ftireslår att
- Köpings kommun skall inleda en ftirsöksverksamhet i motionens anda fiir att
ftirbättra avfallshanteringen
- att Renhållningsordningen omarbetas für att den nya avfallshanteringen skall
kunna implementeras i kommunen.

I den regeringsförklaring den 3 oktober 2014 frarngår det att avfallet behöver
minska och återvinningen öka därftir läggs ansvaret ftir insamlingen hos
kommunerna. Regeringen har tillsatt en särskild utredare ftir att tafram fiirslag på
hur ett kommunalt insamlingsansvar kan utformas. Utredningens huvudftirslag gär
ut på att flytta ansvaret ftir insamlingen av ftirpackningar och returpapper till
kommunerna fran producenterna av ftirpackningar och returpapper.

Västra Mälardalens kommunalftirbund gör bedömningen att det är lämpligt att
invänta resultaten av utredningen. Både när det gäller motionåirens ftirslag att
inleda fürsöksverksamhet ftir att ftirbättra avfallshanteringen samt omarbetning av
renhållningsordning für att svara upp mot ny avfallshantering.

,ú{"-t¿"^ ü,nk-rn
Anders Melkersson
Chef Specialistavdelningen

renhållningsstrateg

Senast ändrat: 201 6-04-06
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Yttrande på Motion - Utveckla den fastighetsnära
insamlingen med mål att förebygga avfall och förbättra
källsorter¡ngen
Kommunstyrelsens arbetsutskott har den 29 februari2016, $ 91 beslutat att
remittera motionen till Västra Mälardalens kommunalftirbund Ítir yttrande.

Motionären füreslår att
- Köpings kommun skall inleda en ftirsöksverksamhet i motionens anda fiir att
ftirbättra avfallshanteringen
- att Renhållningsordningen omarbetas ftir att den nya avfallshanteringen skall
kunna implementeras i kommunen.

I dag har kommunerna ansvar ftir att hushållsavfall samlas in och behandlas. Skilt
från detta åir producentansvar. Producenterna ansvarar für insamling och
omhåindertagande av ftirpackningar och tidningar. Ett system är uppbyggt för
detta som bekostas via avgift på ftirpackningar och tidningar. Det är det vi ser i de
containrar ftir ftirpackningar och tidningar som finns uppställda runt om i
kommunen och som benämns återvinningsstationer.

I den regeringsftirklaring den 3 oktober 2014 framgår det att avfallet behöver
minska och återvinningen öka därfiir läggs ansvaret Ítir insamlingen hos
kommunerna. Regeringen har tillsatt en särskild utredare ftir att ta fram ftrslag på
hur ett kommunalt insamlingsansvar kan utformas.

Utredningens huvudftirslag går ut på att flytta ansvaret für insamlingen av
ftrpackningar och returpapper till kommunerna från producenterna, medan själva
återvinningen fortsatt sköts av producenterna. I dag står producenterna av
ftirpackningar och returpapper ftir både insamling och transport.

Utredningen har nu i mars överlämnats sitt utkast till rapport till
Miljödepartementet om hur ett kommunalt insamlingsansvar ftir ftirpackningar
och returpapper ska kunna utformas.

Utredaren fiireslår att ansvaret ftir insamling flyttas över till kommunerna.
Kommunernas ansvar innebär enligt ftirslaget bland annat att hushållen ska kunna+
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Dalum

2016-04-06

lämna sitt hushållsavfall på en plats som ligger inom rimligt avstånd fran
fastigheten. Insamlingen ska ske på ett sätt som effektivt bidrar till att nå målen
für materialåtervinning i ftirordningama om ftirpackningsavfall och returpapper. I
detta ingår att hushållen ska kunna lämna in fem olika fraktioner
ftirpackningsavfall samt returpapper. Enligt fürslaget ska insamlingssystemet
också vara samordnat med insamlingen av det övriga hushållsavfallet.

För att ersätta kommunerna für kostnaderna i samband med insamlingen ftireslår
utredningen att en producentavgift tas ut av producenterna.

Frågan kring det kommunala insamlingsansvaret har varit aktuell under en längre
tid och påverkat många kommuners planering av så kallade fastighetsnåira
insamling, det motionären ftireslår fÌir enfamiljshus. utredningens bedöms
påverkad hur kommunerna kan utforma insamlingen av avfall samt innehållet i
den kommunala renhållningsordningen.

I och med ovanstående görs bedömningen att det är låimpligt att invänta resultaten
av utredningen. Både nÈir det gäller motionärens ftirslag att inleda
fürsöksverksamhet ftir att ftirbättra avfallshanteringen samt fürslag om
omarbetning av renhållningsordning ftir att svara upp mot ny avfallshantering.

Med Vänliga Hälsningar
Västra Mälardalens Kommunalftirbund

---
Av*
Andersson

renhållningsstrateg
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Motion titl Köpings kommunfullmäktige:

Utveckla den fastighetsnära insamlingen med mål att

förebygga avfall och förbättra källsorteringen

I många kommuner finns det en välutbyggd avfallshantering för boende i enfamiljshus
(villor). Tyvän erbjuder Köpings kommun inte en bra möjlighet ftir våra kommuninvånare

boende i villor att i sina sopkärl göra en god avfallssortering, utan man nödgas att uppsöka en

återvinningsstation eller avfallsanläggning ftjr att bli av med metall, flaskor, tidningar,
keramik med mera. Detta resulterar så klart i att mycket avfall som kunnat sorteras rätt i
stället av bekvämlighet kastas i brännbartfacket. Kommuner som ligger i framkant erbjuder så

kallad "grindhämtning" med sopkärl med fyra fack i varje. Men två sådana sopkärl har man

åtta fack att sortera i, och dessutom ett mindre påhängskärl für t.ex batteri och ljuskällor som

glödlampor/lågenergilampor. I de stora facken kan man då erbjuda hushållen att vid
tomtgränsen kunna sortera tidningar, fürgatlofürgat glas, brännbart, pappers samt

plastförpackningar, organiskt, metall.
Denna service gynnar givetvis kommuninvånarna, men framftir allt är det av goclo ftir miljön,
främst då sorteringen blir bättre. Även körningar till återvinningsstationer minskar, då

speciellt de körningar som blir extra då de konteinar som de sorterade soporna ska kastas i är

fulla när innevånarna kommer till deras närmaste återvinningsstation.

Upplands Väsby genomför ett test med ett sopkärl som ger 4 olika sorteringar utöver de

vanliga tunnorna. Detta efter att sett alt andra l'örsökskomlnuner har hushålisavfallet rninskal

med ?5-30 procent uncler deras fürsöksperioder. På Svenljunga konrmuns hemsida kan nran

läsa att der utreder hur dcras fì"¿rmticla s,vstenr fÌir hushållssopor ska se ut och detta âr ett av cle

lìirslag de ser över.

Enligt Miljöbalken ska varje kommun ha en renhållningsordning. Renhållningsordningen

innehåller en avfallsplan samt de föreskrifter om avfallshantering som gäller för kommunen.

En avfallsplan är hela kornmunens strategiska plan i avfallsfrågor.
Avfallsplanen ska ses över minst vart fiärde år och uppdateras vid behov.

Renhållningsordningen kommer att påverka hur hushållen, industrier, handel, föreningar,

skolor och kommunens organisation hanterar sitt avfall.

Det finns i dag ett frirslag till lagkrav att kommunen ska vara skyldig att tillhandahålla

medborgarna ett insamlingssystem für matavfall. I samma utredning finns även ett förslag att

kommunerna ska överta ansvaret för insamling av förpackningar och tidningar från
producenterna.

Sverigedemokraterna anser därfür att:

-Köpings kommun skall inleda en ftirsöksverksamhet i motionens anda för att förbättra

avfallshanteringen, och
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-vår Renhållningsordning därftir omarbetas ftir att den nya avfallshanteringen skall kunna

implementeras i kommunen.

För Sverigedemokraterna

\4
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Stadskansliet
Tord Lindberg, kanslichef
0221-25143
tord. lindberg@koping.se

Kansliavdelninqen

Datum

20r6-05-12 3

Kommunstyrelsen

Medborgarförslag - uppförande av konsertlokal, yttrande
Björn Waldebrink har lämnat in ett medborgarfürslag om uppftirande av en
konsertlokal i Köping, i t ex KMV-lokalen alternativt i den gamla
armaturfabriken, Jåimvägsgatan 3.

Medborgarftirslaget har varit remitterat till stadskansliet ftir att inventera vilka
lokaler som finns i kommunen och som tir tillgåingliga och låimpliga ftir
konsertverksamhet.

Stadskansliet har fått bistand av Kultur & Fritid, i deras egenskap av sakkunnig
ftirvaltning i dessa frågor.

Kultur & Fritid anger ftiljande lokaler som idag används i konsertsammanhang:

-Ullviskolans aula
-Karbergsskolans aula
-IOGT-NTO Forum
-Kulturskolans konsertlokal
-Folkets Hus
-S:t Olovsgarden
-Mötesplats Tunadal
-Kommunens olika kyrkobyggnader

Konserverksamhet har naturligtvis olika form och karaktär varfür en lokal kan
fungera mer eller mindre väl ftir viss typ av musik. Ovanstående lokaler åir av
olika storlek och har olika nivå på teknisk och annan utrustning m m. Tillsamman-
taget bör dock befintliga lokalaltemativ kunna tillgodose den absoluta merparten
av det lokala konserutbudet.

Förslagsställaren nåimnders särskilt två alternativ ft)r en ny konsertlokal, KMV-
lokalen och gamla armaturfabriken.

-Stadskansliet gör bedömningen att KMV-lokalens langsiktiga användning bör
övervägas i ett helhetsperspektiv utifran kommande behov av lokaler ftir olika
ändamåI.
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Postadress
Köpings kommun
731 85 KÖping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 99'l-1215
stadskansliet@koping.se

Org. nr
2't2000-2114
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Att ställa i ordning KMV-lokalen till fullvåirdig konsertlokal, enligt de intentioner
som fürslagsställaren ger uttryck ftir, skulle vidare medftira en betydande investering
samtidigt som nyttjandegraden kan befaras bli begränsad.

-Gamla armaturfabriken åir ingen kommunal fastighet. Kommunen saknar därftir
rådighet över fastighetens anvåindning.

Ett eventuellt tillskapande av ytterligare någon konsertlokal i kommunen är dock i
grunden en politisk prioriteringsfråga som det inte tillkommer stadskansliet att ha
synpunkter på.

Schanzer-Larsen Tord
t f kommunchef kanslichef

r

Stadskansliet - Kansliavdelningen
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föplNCS KOMMUN MEDBoRcenrönsLAG

Personuppgifter som lämnas i samband med ansökan behandlas i enlighet med Personuppg¡ftslagen

lvler ¡ntoimãt¡on f¡nns på Köpings kommuns webbplats www.koping.se/personuppgiftslagen.

Person

Björn

Fö et i korthet

Beskriv och motivera ditt fö

publiceras inte.

ebrink

B.
Köp¡ngs Kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Köping

Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget påÌommunens.hemsida, www.kopino.se. Vi

ber dig oarrrir-gãokãnna om vi får fiubliceraiitt för- och efternamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
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V/aldebrink

av

externt ljus tvunget att hyras in för att musikerna på scenen överhuvudtaget skulle synas ftir publiken

som sittér i, sedan flera ár utslitna, aulastolar. Golvet i Aulan är också det anpassat for ftireläsningar och

inte ftir att fungera i konsertsituationen (absorberande matta).

Mitt förslag rir a¿itftt. att Köpings kommun anpassar en lokal i det ftir Köpings historia så viktiga

KMW-områãet ftjr konsertveiksamhet alternativt i den gamla armaturfabriken, Järnvägsgatan 3, mitt

emot Skeppshandels stenungsbageri. Ett lyckat exempel på utnyttjande av gamla unika lokaler finns att

hämta i Motala där den gamla Lokverkstaden byggts om och anpassats till konsertverksamhet.

Köping har ett rikt muiikliv med historia men ingen konsertlokal. Att bygga i historisk miljö för

framii¿en skulle bidra till att Köpings musikliv skulle blomstra än mer. En lagom stor, varftir inte,

Dybecksscen für konsert skulle þftã den lokala musiken men också kunna locka fler externa artister till

dirigentKöping,
füreningar

Köping

viaulan,nägra;

musikföreningen

somochsomom
somDeför konsertverksamhet.avsedd lokalav IOren ändamåletbristensermusikskolan, J ag

etcolikaav storlek, kammarmusikftireningen )Körer1konsertverksamhetbedriver (Lyran,
orFochmusik konsert.ftirutformadearinte ocholika1 somlokalerln anpassadeganggangtvingas på

af Ilokalerva dessaorumteatern.F IngaKarlbergsskolan,namnaatI ull Tunadalskyrkan,
harkonserterhållerar srnadär sedanviaulanull mångakonsertuerksamhet.för Lyranavseddgrunden

forsat aktörerdedettamen inteärmed och ett anpasutrustats us-system,lampor ljud/ljîyavisserligen
varanordnadesom Lyrankonsertensenastekonsertsi vidtuationer.verkarsom där

E Jag godkänner inte att för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida
E ¡ag godkänner att mitt för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida

Postadress
Köpings kommun

Bes0ksadress
Rådhuset
e¡^-^ T^.-^¡

Telefon
0221-250 00

Fax Hemsida och e-post
www.koping.se

Bankgiro
991 -1 21 5

Org.nr
212000-2114

1õ4 0E Vi^i^-
022',t-25131

t.^^i-4^ t-^FÉ. '-Âr-^-¡-- ^^
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Stadskansliet

Datum

2016-05-r3

Kajsa Landström
kommunsekreterare

3 tb3
Kansliavdelningen
Kommunsekreterare Kajsa Landström
022',t-253 50
kajsa. landstrom@koping.se

David Schanzer-Larsen
tf kommunchef

Kommunstyrelsen

Budget- /verksamhetsuppföljning nr l, 2016

Kommunfullmfütiges, kommunstyrelsens, överftirmyndarnåimndens, valnämndens
och stadskansliets driftbudgetram uppgår 2016 sammarlagltill 101,3 miljoner kronor.

Följande awikelse i ftirhållande till budget prognostiseras:

Kollektivtrafik + 370 tkr
Lokalftirsörjning - 3 000tkr
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Postadress
731 85 KÖping

BesÖksadress
Rådhuset

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

lnternet Bankgiro
www.koping.se 991-1215
stadskansliet@koping.se

Org.nr
212000-21'.t4
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Datum

2016-0s-13

Stadskansliet
Kajsa Landström
Kommunsekreterare
0221 -25350
kajsa.eriksson@koping. se

Kansliavdelningen

Gemensam administration
I nfo rmation/ma rkn ad sfö ri n g
Lokalförsörjning
Näringsliv
Personal
Kollektivtrafik

Summa

Kommunstyrelsen

Budget- /verksamhetsuppföljning nr I 2016

Område

Kommunfullmäktige
-kf
- partistöd

Kommunstyrelse
Valnämnd
Överförmyndarnämnd 2,2

8r7Summa

Budget
2016

Mkr

2,1
0,8
1,3
4,4

7,9
1,9

69,6
3,0
7,2
1,0

90,6

Utfall
jan-apr

Mkr

1,7
0,4
1,3
1,1

Förbrukat i %
(normal förbrukning

=33%)
80 o/o

48 o/o

100 o/o

24 o/o

107 o/o (25 Yo)

25%
25 o/o

28 o/o

48%
29 o/o

21 o/o

29%

Prognos
2016

Tkr

-3000

+ 370

2,4

511

2,0
0,5

19,8
1,4
2,1
0,2

26,0

Bostadsanpassning 0,7 36%

Kommentarer t¡ll budgetavvikelser

Kommunfullmäktige

' TV-sändning av fullmäktiges sammanträden betald ftir hela aret (150 tkr).
. Prenumeration av Dagens Samhälle betald ftir hela aret (110 tkr).
. Partistödet utbetalt ftir hela året.
. Sammanträdet i december -15 inställt: ingen utbetalning av arvoden i

januari.
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Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

Hemsida och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
kopings.kommun@koping.se

Org.nr
212000-2114
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Datum

2016-05-13

Överförmyndarnämnden
Ätersökta medel från Migrationsverket ftir kv 1,2016: I 173 tkr

2 (4)

Köpings budget:
Arboga, enl budget: (faktureras halvårsvis enligt avtal)

(faktureras halvårsvis enligt avtal)

2232rkt
l2l2tkr

733 tkr
Total budget: 4177 tkr

Förbrukningen ligger pä25 Yo nfu intäkterna fran Migrationsverket, Arboga och Kungsör
beaktas.

Gemensam administration
Kostnader ftir arkivarie belastar Köpings kommun till 100 Younder året. Delas med Arboga
och Kungsör. Fakturering sker halvårsvis.

Kollektivtrafik
Inftirandet av flexlinjetrafik fran och med20l6 medftir minskade kostnader ftir kollektiv-
trafiken 2016 med 370 000 kr.

Fastig hetssamord n ingen

Prognos fran Köpings Bostads AB: - 3 000 tkr
Enligt KBAB åir det framftirallt mediafürsörjningen (våirme, el och vatten) till fastigheterna
som beräknas överstiga budget.

Näringslivsenheten

Näringslivsenhetens större och fasta utgifter i form av medlemskap och samarbeten med
olika organisationer betalas nästan uteslutande i början av året.

Bostadsanpassning

Kunssör- enl

Antal beviljade åirenden
Antal delvis beviljade ärenden
Antal pers. som beviljats bidrag
Snittbidrag, kr/åirende

Jan-apr
-12

49
J

51

t7 833

Jan-apr
-13

85
4

85
l0 487

Jan-apr
-14

73
1

74
lt 238

Jan-apr
-15

81

2
76

9 089

Jan-apr
-16

95

0
9t

7 673

Utfall april, kr: 925 904 977 958 616 445 603 093 725 076
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Datum

20r6-0s-t3

Viktiga händelser
Kommunchef Olle Emanuelsson avslutar i praktiken sin anställning i Köpings kommun
den29 april. Tillftirordnad kommunchef fr o m2016-05-02: David Schanzer-Larsen.

Nybyggnation av ny förskola, Kompassen
Byggnationen av ny ftirskola på f<l parkrinken vid Folkets Park beräknas vara klar under
maj 2016. Förskolan byggs ftir fyra avdelningar och kommer inrymma verksamhet ftir upp
till åuio barn. Infl¡tning planeras till juni 2016.

3 (4)
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Byggnation av nya forskolan Kompassen, april 2016

Budget: Projektering 2,7 Mkr
Byggnation 33.5 Mkr

36,2 l|i4kf

Nytt badhus och ny inomhushall
Upphandling av projektering für byggnationen är genomftird och beslut om antagande av
entreprenör ftir projekteringen väntas inom kort. Projekteringstiden beräknas uppgå till ca
ett är.

Budget ñr projektering: 28 Mkr

Nyströmska gårdens bostadsh us

Renovering av Nyströmska gårdens bostadshus till uthyrningsbart skick pågår. En lägenhet
på 4 rum och kök pä ca93 kvm iordningsställs inom befintlig byggnad.

Budget: 1,6 Mkr



KOPINCS KOMMUN
Datum

2016-0s-r3

Renovering av S:t Olovsskolan, etapp 2
Ombyggnationen och renoveringen av S:t Olovsskolans annexbyggnad påbörjades i januari
2016.

4 (4)
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Budget: Projektering 2,5 Mkr
Renoverins 42.0 Mkr

44,5 Mkr

Anpassning av Brogården
Kommunstyrelsen beslutade i mars aftlåtta genomftira en anpassning av Brogården till ett
tryggt stödboende für utsatta vuxna i hemlöshet. Avsikten àr atti Brogården skapa 12 rum
für boende samt personalutrymme, kök, samlingssalar, 'WC och dusch samt tvättstuga.

Budget: 3,8 Mkr

Ombyggnation av Bååthska villan
Kommunstyrelsen beslutade i april attlätagenomfüra en ombyggnation av Bååthska villan
till att inrymma fyra hyreslägenheter, en trerumslägenhet och 3 tvårumslägenheter.

Budget: 5,0 Mkr
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2016 Avser period tom: April O

Stadskansliet

Driftbudgetuppföljn i ng

Awikelsen
Ovriga
kostn.

0

Personal
kostn.

0

lntäkter

0

Rel.tal
ofto

100o/o

100%
100%
104To

100o/o

64o/o

100o/o

103%

Awikelse

-3

0
0
0

000
0

370
0

-2 630

Prognos

7 856
1917
3 015

72 589
7 171

654
2 000

95 202

Ars-
budget

7 856
1917
3 015

69 589
7 171

1 024
2 000

92572

Awikelse
tom
April

638
152

-435
3 451

330
62

-58

4 140

Redovisat
tom
April

1 981
487

1 440
19 745
2 060

217
725

26 655

Budget
tom
April

2619
639

1 005
23 196
2 390

341
667

30 857

Nettokostnader
Verksamhetsområde
Gemensam administration
Kommunikationsenhet
Näringslivsenhet
Lokalforsörjning
Personalavdelning
Kollektivtrafik
Bostadsanpassning

Summa

Förändr
akt mån

0

NovoktSeptAugJuliMajApr¡l
2 630

ilars
370

Feb

Kommentarer t¡ ll aw¡kelser:
Gemensam adm:

Näringslivsenhet: Medlemskap i MITC, Leader Mälardalen samt Stockholm Business Alliance betalt för hela året
Lokalförsörjning: Prognos enl KBAB: - 3 000 tkr

Enligt KBAB är det framförallt mediaförsörjningen (värme, el och vatten) till fastigheterna som beräknas överstiga
budget.

Personalavd
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Specifi kation av d riftbudgeten

Budget

Netto
7 856
1 917

69 589
3 015
7 171
1 024
2 000

92 572

Tilläggs-
budget

Netto

0

Ombudg.fr
föreg.år

Netto

0

Grund-
budget

Netto
7 856
1917

69 589
3 015
7 171
1 024
2 000

92 572

Verksamhet

Gemensam administration
Kommunikationsenhet
Lokalförsörjning
Nåringslivsenhet
Personalavdelning

Bostadsanpassninq

Summa

Atgardsf<irslag:
Beslutad i nämnd/Styrelse
Avser månadsrapport för I

Besparing: tkr
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Politiken

Driftbudgetuppfölj n i ng 2016 Avser period tom: April O

, Kommentarer till awikelser:
Kommunfullmäktige

Kommunstyrelsen:

Overförmyndarnämnd KAK: Endast Köpings kommuns del av budgeten. Utfallet ska jämföras med den totala budgeten pà 4 177 tkr
(inkl medelfrån Arboga och Kungsör)
648 tkr ska faktureras Arboga/Kungsör för jan-apr 2016
Medel som ska återsökas hos Migrationsverket för jan-mar: 1 173 tkr

TV-sändning av fullmäktiges sammanträde betald för hela året (1s0 tkr)
Prenumeration av dagens samhälle betald för hela året (1 1o tkr).
sammanträdet inställt i dec -15 = ingen utbetalning av arvoden í¡anuari
Partistöd för hela året utbetalt i mars, 1 286 tkr.

Awikelsen
Ovriga
kostn.

0

Personal
kostn.

0

lntäkter

0

Rel.tal
otto

0%
0To

0o/o

o%

Awikelse

2 070
4 413

0
2232

0
0
0

8 71s

Prognos

0
0
0
0
0
0
0

0

Ars-
budget

2 070
4 413

0
2232

0
0
0

8 715

Awikelse
tom
April

-972
398

-1 638

-2212

Redovisat
tom
April

1

1

662
073

2382

5 117

Budget
tom
April

690
1 471

744

2 905

Nettokostnader
Verksamhetsområde
Kommunfullmäktige
Kommunstyrelsen
Valnämnden
Överförmyndarnämnden i l(AK

Summa

Förändr
akt mån

0

relse)
NovoktSeptAugJuliMaiApril

00

Feb
0



Specifi kation av d riftbudgeten
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Budget

Netto
2070
4 413

0
2232

0
0
0

8715

Tilläggs-
budget

Netto

0

Ombudg.fr
föreg.år

Netto

75

75

Grund-
budget

Netto
2070
4 338

0
2232

I 640

Verksamhet

Kommunfull
Kommunstyrelsen
Valnämnden
Overförmyndarnämnden

Summa

Atgardsforstag:
Beslutad i nämnd/Styrelse
Avser månadsrapportför
Besparing : tkr
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Arbete och liv
Befolkning, sysselsättning och företagande

i Köpings kommun januari - april 2016

Nr 2 2016

KÖPINCS KOMMUN
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Statistik och fakta
Befol kn i n gs utveckl i n ge n
Eftersom månadsstatistiken fran SCB levereras med cirka fem veckors
eftersläpning redovisas här befolkningsstatistik till och med mars månad.

Månadsvis befolkni ngsföränd ri ng i Köp i ngs kommun àr 201 6

Månad Follcrängd Folk- Födda Döda Födelse- Inflyt- Utflyt- Just.

vid mån.slut ökn

Flytt-
netto

16Decemher

Januari

Februari

Mars

25 557

25 548

25 554

25 599

101

80

70

58

208

26

20

26

25

7l

20

-9

6

45

42

netto tade

23 3 I 17

87

8l
107

7

ll
49

I

0

-1

J

tAck.2016 98 -r,l 275 67

Anm. De senqste månadsuppgifierna dr prelimincira.

Till och med mars ökade kommunens befolkning med 42 personer. Ökningen
beror helt på flyttningsnettot (+67) medan ftidelsenettot var negativt (-27). Flytt-
ningsnettot var sin tur ftjrdelat på inrikesnettots +30 och invandringsnettots +37.

Ackumulerad befolkningsförändring i Köpings kommun àr 2016

Antal
80

60

40

20

0

-20

-40

"9,ËfÉF'P'¿.=ùci::iez-i.,.zå>

-fsllçgkning 

-----Födelsenetto 

-Flythetto 
- - Folköknmdv 1l-15

Arbetsmarknaden
Vid slutet av april var 1254 personer i kommunen arbetslösa - en minskning med
46 st. fran årsskiftet. De arbetslösa männen var 196 st. fler än kvinnoma. De som
omfattades av programåtgärder Qångtidsarbetslösa) var 200 st. fler än de öppet
arbetslösa (korttidsarbetslösa). Ett tecken på att många, av olika orsaker, har svårt
atthittaett arbete.
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Även bland ungdomarna har antalet arbetslösa minskat, fräî275 st. vid årsskiftet
till222 st. vid aprils utgang. Relativt sett var i april arbetslösheten bland ungdom-
ama (18-24 år) 1,5 ggr. högre åin fìjr samtliga (16-64 år). De! är ett positivt tecken
eftersom gapet mellan ungdomar och samtliga har minskat. I

Arbetslösa i Köpings kommun, apr¡l 2016
- Procent avden registrerade arbetskraften, 1&64 år

fupet
arbetslösa

I aktivitets-

Antal Proc. Antal Proc Antal Proc.

Totalt

Män
Kvinnor
Sanrtliga

varav ungdo nlør, 18-24 år

305 4,7

3,9 307

527 4,4 727

68 4,8 154

6,5

5,4

6,0

I0,9

420 725

1254

222

I 1,2

9,3

10,4

I5,7

Under årets ftirsta fyra månader har arbetslösheten legat på en ftirhållandevis
jämn nivå, med en svagt minskande tendens, i såväl kommunen, länet som i riket.
I april var den totala arbetslösheten i kommunen 1,1 procentenhet högre än i länet
och2,9 enheter högre än i riket.

Total andel arbetslösa i Köping, länet och riket 2016

Procent av den registrerade arbetskraften 16-64 år
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För de i åldern 18-24 år har arbetslösheten haft en klart minskade tendens under
vintern och den fürvåren. I april var ungdomsarbetslösheten i kommunen 0,8 pro-
centenhet högre åin i länet och 4,1 enheter högre än i riket. (Se nedan.)

I Här redovisas antalet arbetslösa, som är inskrivna vid arbetsfürmedlingen, som andel av
den registrerade arbetsk¡aften (arbetande plus arbetslösa) i åldern 16-64 ãtr. Därigenom
utesluts grupper som i praktiken inte står till arbetsmarknadens ftirfogande, t.ex.
heltidsstuderande. Officiell statistik över antalet sysselsatta publiceras endast på årsbasis
med ett års ftirdröjning. 

3
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Total andel arbetslösa ungdomar
i Köping, länet och riket 2016

Procent av den registrerade arbetskraften 18-24 àr

___________
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Företagandet
Till och med april hade 30 st. ftiretag nyregistrerats och 15 st. avslutats. Det in-
nebär ett nettotillskott på 15 ftiretag, ftirdelade pà +16 aktiebolag, -2 enskilda
nåiringsidkare, t0 handelsbolag och +1 kommanditbolag. I vilken utsträckning de
nya füretagsbildningarna åir producerande eller administrativa konstruktioner är
emellertid okänt.

Antal nyregistrerade och avslutade företag i Köpings kommun âr 2016
(Aktiebolag,enskild näringsidkare, handelsbolag, komnmanditbolag)
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+ KOPINCS KOMMUN
MEDDELANDELISTA

Datum

2016-05-10 3 b5
Stadskansliet
Christine Frid Ahlen
0221-25349
christine.fridahlen@koping.se

Kommunstyrelsen

Meddelandelista nÍ 2, 2016 för kommunstyrelsen
Meddelande Avsändare/Mottaqare Ärendenr

Tack ftir uppvaktning vid avtackning Karin Rödin, rektor,
Mälardalens Högskola

2016/188-009

Certifi kat - Milj öledningssystemet
ISO 14001 ftir Köpings kommun

BMG TRADA
Certifiering

2016/188-009

"i
d

Kansliavdelningen

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-2513'l

Hemsida och e-post Bankg¡ro
www.koping.se 991-12'15
kopings. kommun@koping.se

Org.nr
212000-2114
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KOPINCS KOMMUN
DELEGAT¡ONSBESLUT

Datum

2016-05-10 3
Stadskansliet
Christine Frid Ahlen, 0221-253 49
christine.fridahlen@koping.se

Kommunstyrelsen

Delegationsförteckning m 1 2016, stadskansliet och
drätselkontoret

Arendenummer
Ärendemening

Beslutsdatum
Beslut

Beslutande org.

KS 2016/378-105
Annonsavtal2016 - Promedia i Mellansverige AB
(BärgslagsbladelArbo ga tidning)
20t6-03-24
Köpings kommun ftirbinder sig att under 2016 annonsera ftir
minst 500.000 kr
Kommunchef Olle Emanuelsson

Arendenummer
Ärendemening

Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

K520161279-109
Ansökan om tillstand till kamerabevakning -
Övervakningskameror Mälarhydraulik AB
2016-03-24
Avstår från yttrande

Kanslichef Tord Lindberg

Arendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

K520161205-291
FastighetsÈirende - Ullvigymnasiet
2016-03-01
Renovering av glastak

Fastighetsansvarige Kari Anftila

Ärendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

KS 2016/83-020
Rekryteringsavtal - Proffice
2016-01-r4
Avtal med Proffice - Rekryteringstjtinster
HR-specialist Mikael Hellberg

I

o_

I
õ.p Kansliavdelninoen

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon Fax
0221-251 31

Webbplats och e-post Bankg¡ro
www.koping.se 991-1215
stadskansliet@koping.se

Org. nr
2't2000-21140221-250 00



EI KOPINCS KOMMUN
t't'l

DELEGATIONSBESLUT

Detum

2016-05-10
Vår beteckning

KS20t6l4l2-002

2 (2)

Arendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

K520t61224-282
Hyreskontrakt - Småfttretagahus llll 070 44
2016-03-07
Hyresavtal - Hyresgäst Sahara Nordic AB
Fastighetsansvarige Kari Anttila

Arendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

KS 2015/626-290
Förskoleplatser i Kolsva - Bergtorpet 1:25
20t6-01-t3
Avtal om moduluppställning
Fastighetsansvarige Kari Anttila

Ärendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut

Beslutande org.

KS20r6t2r4-023
Anställningsärende - Överfürmyndarkansliet, assistent
2016-02-22
Tidsbegråinsad anställning tom 2016-04-30 - Niklas Blixt
Kanslichef Tord Lindberg

Arendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

KS20t6t2t4-023
Anställningsåirende - Överftirmyndarkansliet, assistent
2016-04-t3
Tidsbegråinsad anståillning tom 2016-06-30 - Niklas Blixt
Kanslichef Tord Lindberg

Arendenummer
d,rendemening

Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

KS 2016/105-023
AnställningsÈirende : Assistent/receptionisladministratör på
stadskansliet
2016-01-20
Tillsvidareanställning Carl Bj örnberg from 20 1 6-03 - I 8

Kommunchef Olle Emanuelsson

Arendenummer
Ärendemening
Beslutsdatum
Beslut
Beslutande org.

KS 2016/107-049
Försåikringsftirmedling - Söderb er g &. Partners
2015-12-30
Avtal om ftirsåikringsftirmedling
Ekonomichef Jan Häggkvist

Stadskansliet - Kansliavdelningen



Delegationsförteckning apr¡l 2016 Stadsarkitektkontoret

Förteckning över beslut som fattats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 13 maj 2005 om delegation till ledamot eller
tjåinsteman. Besluten åir fattade av markchefen på markavdelningen efter vídaredelegation.

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende

MEX-Markärenden
BYGG 2015-000399

2015-08-06

FöEäljning av en tomt v¡d

Sândgatan ¡ Köping

Friköpa tomträtt Skrittgatan 6

Frikôpa tomträtt Skt¡ttgatan 10

Fr¡köpa tomträtt Skrittgatan 2

Adress

BYGG 2016-000187

20L6-O4-72

ARABEN 3

SKRITTGATAN 10

fntressent

Sökande

Torbjörn Nordberg

Svalvågen 32

S{ikande

Jenn¡e Ahlvik

Svalvägen 32

_ _7-3L 42 _ - - _ - _ _ _ _ _ _ _.

sökande

Evan Hettlar Hanna

Skr¡ttgatan 6

??r q,

Köpíng

_Kop_inlt

KOPING

Sökande

Thomas Landström

Skrittgatan 10

73T 52 KÖPING

Sökande

Ann-cathrine Nilsson

Skrittgatan 10

a?1 q) röÞtNê

sôkande

Katrin Nielsen

Skr¡ttgatan 2

737 52
Sökande

Thomas N¡elsen

Skrittgatan 2

-731 52,----,,,

KöPING

S¡dan 1 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-O3

Instanstyp

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Normãn

Delegat

M¡kael Norman

Objelc Beslut TyplSlag

BESLUT

Ovr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡gã markärenden

Datum Utfall

2016-04-06 FöEäljes

2OL6-O4-12 Fõßäljes

2016-04-12 Försãljes

2O16-O4-L2 Försäljes

BYGG 2016-000186

2016-O4-12

ARABEN 1

SKRITTGATAN 6

BLOCKET 19

SANDGATAN 23

RAD

16-000342
2016-04-06

RAD

16-000375
20t6-o4-12

RAD

16-O00376

20L6-O4-t2

RAD

16-000377
20L6-O4-72

BYGG 2016-000188

2016-04-L2

AMBEN 4

SKRITTGATAN 2

Ut)á-Zão
àÐ.
CÞ
ct)

(Å.)

Besöksadress
Krist¡nelundsvàgen 4

Telefon/Fax
0221-253 47Kr¡stinêlundsväqen 4

KOPTNG

Webbadress/E-post



Delegationsförteckn i ng a pr¡ I 2016 Stadsa rkitektkontoret
Förteckning över beslut som fattats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 13 maj 2005 om delegation till ledamot eller
tjänsteman. Besluten ar fattade av markchefen på markavdelningen eftervidaredelegation.
Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Sidan 2 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Normân

Delegat

M¡kael Norman

Delêqat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Ärende
BYGG 2016-000189

2076-04-72

Friköpa tomträtt Skrittgatan 17

BYGG 2016-000190

2016-O4-L2

Friköpa tomträtt skrittgatan 19

BYGG 2016-000191

20L6-O4-12

Frikõpa tomträtt Hãstskogatan 13

BYGG 2016-000196

20 16-04-13

Friköpa tomtrått Håstskogatan 17

Adress

Objekt
ARDENNERN 3

SKRITTGATAN 17

Intressent
Sökande

AfThorbjöm Turesson

Skrittgatan 17

737 52 KOPING

Sökande

Ulla Kar¡n Turesson

Skr¡ttgatan 17

_7_3!_ 52 _ - - _ _ - - - - _- _ _ _Ko-p!r.{G- - _ _

Sökande

Urban Natanãel Living

Sockerbruksgrãnd 18 Lgh 1502

Beslut

RAD

16-000378
2076-O4-t2

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Ovrigâ markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

Datum

20L6-04-72

Utfall
Försäljes

ARDENNERN 4

SKRITTGATAN 19

RAD

16-000379
20!6-O4-12

RAD

16-000380
?o16-O4-1)

RAD

16-000388

æ16-O4-1?

2016-04-12 Försäljes

2O76-O4-LZ Fößäljes

2016-04-13 Föß¿iljes

BETSLET 1

HÃSTSKoGATAN 13

BETSLET 3

HÃsrsKoGATAN 17

_ _ __ -t!8_42 _ __ _ ___ _ __

sökande

Kar¡n S¡eurin

Hãstskogatan 13

737 52
Sökande

Le¡f Sieur¡n

Hãstskogatan 13

_ _ _ _ _23!- 52 _ _ _ - - - _ - - -

Sökande

Mar¡ola Lenkkeri

Hãstskogatan 17

737 52
sökande

Petr¡ Lenkkeri

Hästskogatan 17

- - _ _ _23!_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_5T0ÇKrj0_r=r!r_

KÖPING

-Kö-Prt-!ç------

KÖPING

-Ko-Ptt-\G------

Bestiksadrss Telefon/Fax
o22t-253 47Krist¡nelundsvâqen 4 Kristinelundsvågen 4

Webbadress/E-post



Delegationsförteckn i ng a p r¡ I 2016 Stadsa rkitektkontoret

Förteckning över beslut som fattats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 13 maj 2005 om delegation till ledamot eller
tjåinsteman. Besluten åir fattade av markchefen på markavdelníngen efter vidaredelegation.

Sidan 3 av 56

Instanstyp
Deleqat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Noman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

LJtskrif

tsdatu m
2016-
05-03

lut tom;2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000197

2016-O4-L3

Friköpa tomtr¿itt Galoppgatan 4

BYGG 2016-000198

20 16-04-13

Friköpa tomträtt Galoppqatan 6

Friköpa tomträtt Bringan 3

';"; ;';;-;;;;;;
2016-04- 1S

Fr¡köpa tomtràtt Trollslãndeagatan
2

Adress
Kr¡stinelundsvàgen 4

Objekt
BLASEN 2

GALOPPGATAN 4

BLASEN 3

GALOPPGATAN 6

BÃCKSLÃNDAN 4

TRoLtsLÃNDEGATAN 2

Intressent
Sraikande

Nils Gunnar Carlsson

Galoppgatan 4

__73]-_52 _ _. - _ _ _. __ ___ _Ko_ptNG_

Sökande

Anna Helena Eriksson

Galoppgatan 6

73T 52 KÖPING

Sökande

Hans Er¡k Eriksson

Galoppgatan 6

_ _7_3t s2 _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _Ko_erNc_

Sökande

Bodil Winkelman

Passgatan 16

73r 52 KÖPING

Sökande

Perr¡n Winkelman

Passgatan 16

2016-04-13 Fößãljes

2016-04-13 Försäljes

2016-04-15 Försäljes

Beslut

RAD

16-000389
20 16-O4-13

TyplS¡ag

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Ovriga markärenden

Datum
2016-o4-13

Utfall
Försäljes

BYGG 2016-000199

20 16-04-13

BRINGAN 3

PASSGATAN 16

RAD

16-000390
20L6-04-L3

RAD

16-000391

ã16-n4-1 1

RAD

16-000396
2016-04-15

Sökande

Eva Katarina Undvall

Trollslåndegatan 2

73L 52 KÕPING

*ikande

Karl Ar¡ld Örjan L¡ndvall

Trollslãndegatan 2

7?r ç, -, - - -,, -, - -Ko-Pr,NG, -

Besöksadress Telefon/Fax
o22L-253 47Krist¡nelundsvä9en 4

Webbadress/E-post



Stad sa rkite ktkontoret

objekt
CEMBRATALLEN 4

BERGTALLSGATAN 11

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000397
2016-04- 15

Datum

2016-04- 15

S¡dan 4 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000206

2016-o4-L5

Friköpa tomtr¿itt Berqtallsgatan 11

BYGG 2016-000207

2016-04-15

Friköpa tomtrãtt Skogsãngsgatan
2

orccxÂp¡r'r z

SKoGsÃNGSGATAN 2

DUVHÖKEN 6

ÖRNVÄGEN 4

Intressent
Sökande

Rune Pelvén

Bergtallsgatan 11

737 s3 KöPING
sökande

LJlla Danielsson

Bergtallsgatan 11

-7-3 1_5_3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Kop_{!G_ _ _

Sökande

Bengt Johan Olof Pennerborn

Skogsängsgatan 2

73T 52 KÕPING

Sökande

Flora Pennerborn

Skogsängsgåtan 2

a3!-sz- - _ - - - - - - - _ -- - Kop-rNç- --

Sökande

Gudrun Karlsson

Ömvågen 4

73r 42 KÕPING

sikande

Ove Karlsson

Ömväqen 4

TyplSlag
BESLUT

Ovriga markãrenden

BËSLUT

Ovriga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

Utfall
Fö6åljes

2016-04-15 Försãljes

2OL6-O4-LS FößãljesBYGG 2016-000208

2016-04-15

RAD

16-000398
2016-04-15

RAD

16-000399
20 16-04-15

Fr¡köpa tomträtt Örnvägen 4

Adress
Kristinelundsvågen 4

Besäksadræs
Kr¡stinelundsvågen 4

Telefon,/Fax
0227-253 47

Webbadress,/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000209

2016-o4-75

Fr¡köpa tomtrËitt Östanåsgatan 64

Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
GLUTTSNÃPPAN 2O

ösrANÂsGATAN 64

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000400
2016-04-15

Datum
2016-04-15

Sidan 5 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

BYGG 2016-000210

2016-04-15

FöLFr 1

SADELGATAN 1

Intressent
Sökande

Dag Albert Björnemo

Õstanåsgatan 64

731 42 KÖPING

Sökande

Barbro Björnemo

östanåsgatan 64

-7.31,42 KÖPING

Sökande

Sal¡m Khidhr Saleem

Sadelgatan 1

TyplS¡ag
BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Ovriga markårenden

Utfall
Föß¿iljes

2016-04-15 Fößåljes

2016-04-15 Förs¿iljes

2016-04-18 Försäljes

Friköpa tomträtt Sadelgatan 1

737 52 KÕPING

Sökande

Thaira Naom

Sãdelgatan 1

;;";;;;;;..,;; ;,.-;;,; 1'#." 
---.-..-K0-PI'NG

2016-04-15 SKRIDSKOGATAN 30 Johan Svantesson

Fr¡köpa tomträtt Skridskoqatan 30 Skr¡dskogatan 30

73r 52 KöPING
Sökande

M¡chaela Gustafsson

Skridskogatan 30

. - - -. ^ - ^ ^ ". ..73 1_ 52_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko_prNG_

BYGG 2016-000213 STAVÊN 1 Sökande

2016-04-1A STAVGATAN 1 ¡s¡f Johny Thunberg

Fr¡köpa tomträtt Stavgatan 1 Stavgatan 1

741 <)

Adrss
Kr¡st¡nelundsvägen 4

B€öksadress

RAD

16-000401
20 16-04-15

RAD

16-O00402

2016-04- 15

RAD

16-000404
2076-O4-L8

Telefon,/Fax
o22L-253 47Kr¡stinelundsvágen 4

(ôÞINC

Webbadress,/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000214

2016-04-18

Friköpa tomtrãtt Ållestavåegn 12

Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
GLUrrsNÄPPAN 6

Åu-esnvÃce¡¡ rz

Delegationslista

Beslut Datum

20 16-04-18

Sidan 6 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Þelegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Normãn

Þelegat

M¡kãel Norman

Fr¡köpa tomtràtt Âllestav¡igen 14

BYGG 2016-000215

2016-04-18

BYGG 2016-000216

20 16-04-18

GLUTTSNÃPPAN 7

ÂLLESTAVÃGEN 14

HARSYRAN 4

SKoGsÃNGSGATAN 3o

Intressent
Sökande

Evan Westerlund

Âllestavägen 12

73L 42 KOP¡NG

Sökande

Marita Westerlund

Ållestavãgen 12

-7-J !, 42 - _ _ _ _ _ _ _ - _- - - -Ko_pr_NG_

Sökande

M¡chaêl Johansson

Ållestavägen 14

_7_31_ 42_ _ _ _ _ - - _ _ - __ _ _ _Ko_ptNG_

Sökande

Carol¡ne Er¡ksson

Skogsängsgatan 30

737 52 KOPING

Sökande

Mã9nus Hansson

Skogsängsgatan 30

-731 - 52 - - - "' -' -'- - - -Ko-PI-I-'¡G-

sökande

V¡v¡ann Olsson

Travgafan 6

737 52 KÖPING

sökande

Tage Olsson

TEvgatan 6

TyplSlag
BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övriga markårenden

Telefon,/Fax

Utfall
Fößåljes

2016-04-18 Försåljes

2016-04-18 Fößäljes

2016-04-18 Förs¿iljesBYGG 2016-000217

2016-04- 18

HOVEN 2

TRAVGATAN 6

RAD

16-000405
20 16-04-18

RAD

16-000406
2016-04-18

RAD

16-000407
2016-04-18

RAD

16-000409

æ 1 6-04-1 R

Fr¡köpa tomtrátt Skogsängsgatan

30

Frikópa tomträtt TEvgatan 6

Adræs

__________231_ ç,

Besöksadress
Krist¡nelundsvàgen 4Kr¡stinelundsvägen 4 o22r-253 47

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
HOVEN 7

GALOPPGATAN 5

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000410
20 16-04-18

Datum
2016-04-18

S¡dan 7 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Þelegat

M¡kael Normân

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Ärende
BYGG 2016-OO0218

20 16-04-18

Fr¡köpa tomträtt Galoppgatan 5

Intressent
Sökande

Anita Margareta Persson

Galoppgatan 5

73L 52 KÖPING

sökande

Lennart Olov Andeßson

Galoppgatan 5

_7_3 !_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ - -Ko-pr-r-!G-

sökande

Carl Berq

Ugglevägen 4

737 42 KÖPTNG

Säkande

Mal¡n Berg

Ugglevägen 4

-7 _3 L 42 - - _ - _ _ _ _ _ __ _ _ _Ko_pr_NG_

Sökande

Una Alm

Ugglev¿igen 12

737 42 KÕPING

S¿ikande

Peter Andersson

Ugglevägen 12

_z _31_ 42 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _Ko_PLNG_

TyplSIag
BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övriga markårenden

Utfall
Fôßáljes

2076-04-IA Fößåljes

2016-04-18 Fößàljes

BYGG 2016-000219

2016-04-18

Friköpa tomtr¿itt Ugglevägen 4

BYGG 2016-000220

2016-04-18

Friköpa tomträtt Ugglevãgen 12

Adress
Kristinelundsvägen 4

KATTUGGLAN 2

UGGLEVÃGEN 4

KATTUGGLAN 7

UGGLEVÃGEN 12

RAD

15-000411

æ'16-04-19

RAD

16-000412
2016-04- 18

B€söksadress
Krist¡nelundsvågen 4

Telêfon/Fax
0221-253 47

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000221

2016-04-18

Frikõpa tomtrått Gotersbergsvågen

26

BYGG 2016-000222

2016-04-18

Frikõpa tomträtt L¡irkvãqen 3

Sta d sa rkite ktko ntoret

Objekt
xnÂr¡¡¡ z

GOTERSBERGSVÃGEN 26

Delegationslista

Intressent
S¡ikande

Barbrc Margarefa Ingegerd Sandgren

Gotersbergsvãgen 26

737 42 KÕPING

Stikande

Kjell Sandgren

Gotersbergsvågen 26

7-3L 42 - - - - - - - - - _ __ _ _KO_er_NG_

Sökãnde

Andreas Alm

Lärkv¿igen 3

731 42 KÖPING

Sikande

LÃRKVÃGEN 3

-7- _3L 42 - - - - - _ _ _ _ __ _ _ _Ko_ptNG_

gikande

Jonas Andeßson

Uirkv¿igen 1

731 42 KOPING

sökande

Madelen Lå6son

Lärkvägen 1

_231_ 42 _ _ _ _ _ _ _ - _ -_ _ - _KÕ_prNG_

S¡ikande

Per Erik Norén

Malmõnvãgen 149

_7_ _3 J_ _3f_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ - - _KÕ-pr_NG_

B€öksadræs

Beslut
RAD

16-O00413

2016-04-18

Typ,/slag
BESLUT

Õw¡ga markàrenden

BESLUT

Ovriga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BÊSLUT

Övriga markårenden

Datum
2016-04-18

Utfa¡l
Fößäljes

Sidan 8 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Normn

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Noman

BYGG 2016-000223

2016-04-1a

LARKAN 8

LARKVÃGEN 1

RAD

16-000414
2016-04-18

RAD

16-O00415

ær6-04-1A

RAD

16-000416
2016-04-18

2016-04-18 Fößãljes

2016-04-18 FöGãljes

2016-04-18 FöEãljês

Fr¡kõpa tomtditt Lärkvàgen 1

BYGG 2016-OO0224

2016-04-18

Friköpa tomträtt malmônvågen

149

AdEs

MALMöN 1:1o9

MALMÖNVÃGEN 149

Telefon/Fax
o22L-253 47Krist¡nelundsvägen 4 Kristinelundsvãgen 4

Webbadress/Ê-post



Stad sa rkite ktko ntoret

Beslut

RAD

16-000417
2016-04- 18

Datum

2016-04-18

S¡dan 9 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegationslista

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000225

2016-04- 18

Friköpa tomtrâtt TÊVgatan 15

BYGG 2016-OOO226

2016-04-18

Friköpa tomträtt Passgatan 2

Objekt
MANEN 22

TRAVGATAN 15

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Ovr¡ga markärenden

Utfall
Fö6åljes

2016-04-18 Fößåljes

2016-04-18 Förs¿¡ljesBYGG 2016-000227

2016-04-18

MANKEN 5

PASSGATAN 2

RAD

16-000418

æ16-O4-19

RAD

16-000419
20 16-04-18

MOSNAPPAN 8

ÂLLEsTAVAGEN 1

Intressent
Sökande

Carina Hammar

Travgatan 15

737 52

sökande

lohan Hammar

Travgatan 15

a?1 \)

KÖPING

-Ko-P!Nc--

sökande

Andr¡as Hanna

Pasæatan 2

731. 52 KÖPING

Stikande

Sandy Saad Tob¡a

Passgatan 2

- - - - - - - - - - - - - - - -z 3J--s-2 - - - - - - - - - - - - - -Ko-ptNc-

Sökande

Amanda Bishop

Ållestavågen 1

737 42 KÕPING

sökande

Robert B¡shop

Ållestavågen 1

' - " - - - - - - - - - - - -23-1- -4-Z - - - - - - - - - " -' -Ko-PING-

Besöksadrss

Fr¡köpa tomträtt Ållestavågen 1

Adress Telefon,/Fax
0227-253 47Kr¡stinelundsvä9en 4 Krist¡nelundsvägen 4

Webbadress/E-post



Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
NATTSLÃNDAN 5

TRoLLSLÄNDEGATAN 11

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000420
20 16-04-18

Datum
2016-04-18

Utfall
Fößåljes

Sidan 10 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-OOO228

2016-04- 18

Fr¡köpa tomtr¿itt Trollslãndegatan
11

BYGG 2016-000229

2016-04-18

Friköpa tomtrått Fjårilsgatan 11

BYGG 2016-000230

2016-04- 18

Friköpa tomtr¿itt Sadelgatan 17

BYGG 2016-000231

2016-04-18

Friköpa tomträtt skridskoqatan 20

Adress
Krist¡nelundsvågen 4

NÃSSELF]ÃRILEN 3

FJÃRILSGATAN 11

TyplSlag
BESLUT

Ovr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

2016-04-18 Fõrs¿iljes

2016-04-18 Fôrsáljes

2016-04-L8 Fößäljes

PONNYN 2

SADELGATAN 17

PUCKEN 10

SKRIDSKOGATAN 20

Intressent
Sökande

Eivor Söderberq

Trollsländegatan 11

737 52 KÖPING

Sökande

Rolf Söderberg

Trollsländegatan 11

7?l çt (^DtNê

Sökande

lacek Jozef Kobosko

Fjärilsgatan 11

7a1 q¿ KnÞrNG

sökande

Carl Axel Torsten Johansson

Sadelgatan 17

73r s2 KöPING
sökande

Eva Kr¡st¡na Swedenborg

Sadelgatan 17

RAD

76-OOO421

2016-04- 18

RAÞ

16-ooo422
20 16-04-18

RAD

16-000423
2076-O4-tA

aa1 \)

Sökande

Mar¡ta Andersson

Skridskogatan 20

737 52

Sökande

Nicolai Shimik

Skr¡dskogatan 20

aa1 s)

Besöksadress

KöP¡NG

Telefon/Fax
o22t-253 47Kr¡stinelundsvä9en 4

webbadress,/E-post



I

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
RODGRANEN 4

SKOGSLUNDSGATAN 21

Delegationslista

Sidan 11 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-O5-O3

Instanstyp
Delegat

Mil€el Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Ãrende
BYGG 2016-000232

2016-04-18

Friköpa tomtrått RödgÊnen 4

BYGG 2016-000233

2016-04-18

FrikÕpa tomträtt Bollgâtan 6

BYGG 2016-000234

2016-04-18

Friköpa tomträtt Bollgatan 2

AdGs
Kristinelundsåigen 4

Intressent
Sökande

Anß-rorie Lund¡n

Skogslundsgatan 21

731 53 KÕPING

S¡ikande

Jan Olov Reidar Lund¡n

Skogslundsgatan 21

-7_ _31._ 53 _ _ _ _ - - - - _ __ _ _ _Ko_pr-NC- - -

Sikande

Agneta Kristina Karlsson

Bollgatan 6

73r 52 KÕPING

Sikande

Bo Per Martin Karlsson

Bollgatan 6

-7-31- 52 - - - - - - - - - -- - - -Ko-pr-N-G- - -

Sökande

Kent Uno Andeßson

Bollgatan 2

73L 52 KÕPING

Stikande

Ann-mari Birgtfa Andeßson

Bollgatan 2

_7_ _31_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _KO_PLNG_ _ _

Beslut

RAD

16-000424
2016-04-18

TyplS¡as
BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övriga markãrenden

2016-04-18 Fößäljes

2016-04-18 FöFãljes

Datum
2016-04-18

tltfall
Fö6älj6

SLAGGAN 2

BOLLGATAN 6

SLÃGGAN 4

BOLLGATAN 2

RAD

16-000425
2016-04-1A

RAD

16-OO0426

2016-04-18

B€äksadræs
Krist¡nelundsvãgen 4

Telefon/Fax
o22L-253 47

Webbadress/E-post



Stadsa rkite ktko ntoret

objekt
sMÕRBLoMMAN 4

SKOGSÃNGSGATAN 5

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000428
2016-04-18

Datum
2016-04-18

uttall
FôßâIJes

Sidan 12 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-O3

Instanstyp
Delegat

Mikael Noman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-OO0238

2016-04-L8

Friköpa tomtrått Skogsån gsgatan

5

BYGG 2016-000239

2016-O4-18

Friköpa tomtrått Vadarväqen 16

BYGG 2016-000240

2016-04-18

Friköpa tomtr¿itt Svãrmaregatan
t4

AdÌess
Kristinelundsvågen 4

STRANDPIPAREN 5

VADARVÃGEN 16

TALLSVÃRMAREN 5

SVÃRMAREGATAN 14

Intressent
Säkande

Annette Viktoria Myrberg

Skogsãngsgatan 5

73L 52 KÕPING

Sõkande

Bengt Ame Gustav Myrberg

Skogsãngsgatan 5

7?1 ç? K.IÞÌNG

Sikande

Jan Thomas Berggren

Vadaruägen 16

73r 42 KÕPTNG

Sõkande

Mon¡c W¡evegg

Vadarvåg€n 16

aa1 Á2 KOPING

sôkande

Ann-Gtrine Klein

Svårmregatan 14

73L 52
Säkande

Erik Ynqve Kle¡n

Svãmaregatan 14

7?1 ç?

KõPING

KOPTNG

Typlslag
BESLUT

Õvriga markärenden

BESLUT

Ovriga markårenden

BESLUT

Övriqa markãrenden

2016-04-18 Fõßãlies

2016-04-18 Rißåljs

RAD

16-O00429

2016-04-14

RAD

16-00(x30
2016-04-14

8esöksadress
Krist¡nelundsvåg€n 4

Telefon/Fax
0221-253 47

Webbad¡ess/E-post



Stadsa rkitektkontoret

Obiekt
TOFSVTPAN 5

VADARVÃGEN 7

Delegationslista

Besl¡,rt

RAD

16-000431
2016-04-18

Datum
2016-04-18

Utfall
Fößäljes

Sidan 13 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Deleqat

Mikäel Norman

Þelegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000241

20 16-04-18

Fr¡köpa tomträtt Vadaru¿igen 7

BYGG 2016-000242

2016-04-18

Fr¡köpã tomträtt Trollslãndegatan
56

Friköpa tomtrått Hökvågen 19

Ad16s

TROLLSIÃNDAN 2

TRoLtsLÃNDËGATAN 56

Intress€nt
S¿ikande

Montaha B¡dâw¡

Vadarvágen 7

737 42 KöPING
Stikande

Raafat Salem Yous¡f Yacko

Vadaruågen 7

_7_31- 42 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _- - - _Ko_plNG-

Säkande

Marcd Hundertmark

Trollsl¿indegatan 56

737 52 KÕPING

Sökande

Peggy Hundertmark

Trollslãndegatan 56

_7_3L s2 - - _ - _ _ _ _ _ _ __ _ _Ko_ptNc_

Sökande

TyplSlag
BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

Telefor/Fax

2016-04-18 Försåljes

2016-04-18 FõFåljesBYGG 2016-000243

2016-04-18

ÃNGsHÕKEN 6

HÖKVÃGEN 19

RAD

76-OOO432

2016-04-18

RAD

16-000433

æ16-ô4-1R
Hökväqen 19

737 42 KÖPING

Sökande

Börje Tony Alm

Hókvägen 19

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _7_3 !- !2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko_pr_NG_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Bsöksadræs
Kristinelundsvägen 4Kristinelundsvåqen 4 0221-253 47

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000244

2016-04-18

Fr¡köpa tomträtt Skrittgatan 8

Friköpa tomträtt skrittgatan 15

BYGG 2016-000246

2016-04- 18

Fr¡köpa tomtrått Fjàr¡lsqatan 1

Adrss
Kristinelundsv¿igen 4

Stadsa rkite ktkontoret

obiekt
ARABEN 2

SKRITTGATAN 8

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000434
2016-04-18

Datum
2016-04-18

Utfall
Försäljes

Sidan 14 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-O3

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kaêl NÕrman

Delegat

Mikael Norman

BYGG 2016-000245

2016-04-18

ARDENNERN 2

SKRITIGATAN 15

AURoRAFJÃR¡LEN 1

FJÃRILSGATAN 1

RAD

16-000435

æ16-O4-rA

RAD

16-000436

æ16-O4-1R

Intress€nt
s¡ikande

Anton Manfred Kômer

Skrittgatan 8

737 52 KÖPING

Sökande

Viviann Anna Margareta Kömer

Skrittgatan 8

231_ 52 - - - - - _ _ _ _ _ ____Ko_pr_NG____

Sökande

Juhan¡ Lehtola

Skrittgatan 15

737 52 KÖPING

Sökande

So¡le Ahola

Skr¡ttgatan 15

all \? (ôÞtNG

TyplSlag
BESLUT

Óvriga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Óvr¡ga mãrkärênden

2016-04-18 Försäljes

2016-04-18 FößåljesS¿ikande

Ivan Vrbanc

Fjärilsgatan 1

737 54 KÖPING

S,iikande

Ljuba Vrbanc

FjËir¡lsgatan 1

- _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _7_ 3J_ s_4_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Kö_plNc - - -

Besöksâdræs
Krist¡nelundsvágen 4

lelefon/Fax
o22L-253 47

Webbadress/E-post



f

Stad sa rkite ktko nto ret

Objekt
BACKMÃTAREN 2

TALLMÃTAREGATAN 12

Delegationslista

Beslut
RAD

16-OOO437

2016-04-18

Datum
2016-04-18

utfall
Fôßälj6

S¡dan 15 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-O3

Instanstyp
Delegat

Kar¡n Holmkv¡st-LaFson

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Kuml¡n

Delegat

Mikael Noman

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000247

2016-04-La

Friköpa tomtrãtt Tallmåtaregatan
L2

BYGG 2016-000248

2016-04-18

Fr¡köpa tomtråitt Skogslundsgatan

89

BYGG 2016-000249

2016-04-14

Friköpa tomtrått Skogslundsgatan

91

sLÂcRANeN z

SKOGSLUNDSGATAN 89

glÂcn¡ruen g

SKOGSLUNDSGATAN 91

Intressent
Sökande

Kristofer Engvall

Tallmãtaregatan 12

73r 54 KÕP¡NG

Stikande

Anna Engvall

Tallmåtaregatan 12

'741 q4 KôÞING

s¡ikande

Ema Inga Maria Andeßson

Skogslundsgatan 89

Säkande

R¡sto Kettunen

Skogslundsgatan 91

731 53 KÕPING

Sökande

Tuovi Marjatta Rinne

Skogslundsgafan 91

7?i ç? (¡iÞrNG

f¡äkande

Katri Onerua Pikki

Galoppgatan 2

TyplSlag
BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övriga markãrenden

2016-04-18 Fõrsãlj$

2016-04-18 Fõrsãljes

20t6-04-18 FÕ6ålj6BYGG 2016-000250

2016-04-18

BTASÊN 1

GALOPPGATAN 2

RAD

16-000438
2016-04-18

RAD

16-OO0439

2016-04-18

RAD

16-000:140

2016-04-18
Friköpa tomtrått Galoppgatan 2

Adræs
Kristinelundsvãgen 4

BESLUT

Ovriga mrkårenden

73L 52 KÖPING

sõkande

Matt¡ Kalev¡ P¡kk¡

Galoppgatan 2

- _ _ _7_3!_ 52_ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _KÖ_prNG_ -

Bsöksad6
Krist¡nelundsvågen 4

lelefon/Fax
o22L-253 47

Webbadress/E-!þst



Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
BRINGAN 2

PASSGATAN 14

Delegationslista

Beslut

RAD

76-OOO44r

2016-04-18

Datum

2016-04-18

Utfall
Fõßàljes

S¡dan 16 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

BYGG 2016-000253

20 16-04-19

CÊMBRATALLEN 2

BERGTALLSGATAN 15

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000251

2016-04-18

Fr¡köpa tomtrátt Passgatan 14

Friköpa tomtr¿¡tt Bergtallsgatan 15

BYGG 2016-000254

2016-04-19

Fr¡köpa tomträt Bergtallsvãgen 13

CEMBRATALLEN 3

BERGTALLSGATAN 13

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Ovriga markärenden

B€SLUT

Övr¡qa markärenden

BESLUT

Övr¡qa markârenden

BESLUT

Övr¡ga markàrenden

2016-04-19 Förså¡jes

2016-04-19 Fößáljes

2016-04-19 Försâljes

2O76-O4-L9 Försäljes

BYGG 2016-000255

20 16-04-19

CTTRONFJARILEN 14

FJÃRILSGATAN 48

CTTRONFJÄRILEN 15

FJÃRTLSGATAN 46

RAD

t6-ooo442
2016-O4-19

RAD

16-000443
2016-04-19

RAD

L6-OOO444

2076-O4-79

RAD

16-000445
2076-O4-L9

Intressent
Sökande

Roger Tell

Passgatan 14

731 52 KÖPING

Sökande

Le¡la Tell

Passgatan 14

l_3!_52, _ _ _ _ _ - - - - __ _ _ Kop-r-NG-

Sökande

Pirjo Kaarina Holm¡sto

Bergtallsgatan 15

_23 1_5_3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - KÖp_rNG_

Sökande

Sven Folke Larsson

Bergtallsgatan 13

l_3!_5 _3_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ - - Kop_r_r!G_

Sökande

Kurt Lennart Egerth

Fj¿irilsgatan 48

73r 54 KÖPING

sökande

S¡gr¡d Marie Egerth

Fj¿irilsgatan 48

_ f3L_54. _. _ _ _. _.., _. _ _K_op_r_NG__ _ _

sökande

Chr¡ster Bert¡lsson

Fjår¡lsgatan 46

_ f3!.s4. _ _ _ _ _ _ _ _ _ -_ _ _ Kop_r_r!ç_ _ __

Fr¡köpa tomträt Fjärilsgatan 48

BYGG 2016-000256

20L6-O4-19

Friköpa tomtràt Fjär¡lsgatan 46

Adress
Kristinelundsvägen 4

Besöksadress
Krist¡nelundsvàgen 4

Telefon/Fãx
o22t-253 47

Webbadress/E-post



I

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000257

2016-04-19

Friköpa tomtr¿it Fjårilsgatan 62

BYGG 2016-O00258

2016-O4-L9

Friköpa tomtr:tt Fjárilsqatan 68

BYGG 2016-000259

2016-04-19

Friköpa tomtrãt Skogsångsgatan 6

Adr€ss
Kristinelunds¿igen 4

DAGGKÂPAN 5

SKOGSÃNGSGATAN 6

TyplSlag
BESLUT

Öwiga mark¿¡renden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

Utfall
Försãljes

2OL6-O4-19 Försãljes

2016-04-19 Fößãljes

Stad sa rkite ktko nto ret

Objekt Intressent
CTRONFJÃRILEN 18 söI€nde

FJÃRTLSGATAN 62 þhan Bjõrkdaht

Fj¿irilsgatan 62

731 54
*ikande

Lena W¡th

Fjärilsgatan 62

. - _ _ _ --__-_-_23_1__s_{__ ___ __ _ _

crrRoNFJÃRTLEN I säkande

FIÃRTLSGATAN 68 1¡mo Ahota

Fjárilsgatan 68

73L 54
skande

Car¡na Douhan

Fjãrilsgatan 68

Delegationslista

KöPING

-Kö-P!NG-

KÖPING

-Ko-PtNc-

KöPING

KOPING

RAD

tß-ooo447

æ16-lt¿-1q

RAD

16-000448
2016-04-19

Beslut
RAD

16-00(x46
2016-O4-19

Datum

2016-04-19

Sidan 17 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Noman

De¡egat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Noman

711

Skande

Peter Johansson

Skogsãngsgatan 6

737 52
Sökande

Carola Backman

Skogsãngsgãtân 6

771 52

BesôksadGs
Kristinelundsv¿¡qen 4

Telefon/Fax
o22L-253 47

Webbad6/E-post



Stad sa rkite ktko ntoret

Sidan 18 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-O3

hstanstyp
Delegat

Mikad Noman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Noman

Delegationslista

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000260

2016-04-19

Friköpa tomträt Skogsãngsgatan 4

BYGG 2016-000261

2016-04-19

Friköpa tomtrãt Trollslãndan 14

BYGG 2016-000263

2016-04-19

Friköpa tomtrãtt
Trollslåndeagatan 12

Adress

Objekt
orccrÅp¡ru o

SKOGSÃNGSGATAN 4

DAGSLÂNDAN 2

TRoLLSLÃNDEGATAN 14

DAGSLÃNDAN 3

TRoLLSLÃNDEGATAN 12

TyplSlag
BÊSLUT

Owiga rurkärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BÉSLUT

Ovriga markãrenden

2016-04-19 Fõßãlj6

2016-04-19 Fõßãljes

Intressent
Sikande

Klas Svensson

Skogsångsgatan 4

73r 52
sökande

Marina Svensson

Skogsãngsgatan 4

_ _ _7 _3!_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Saikande

KÕPING

-KÕ-PING-

Haß Erik Harry F¡lipsson

Trollslãndegatan 14

73L 52 KÕPING

Säkande

Brfü L¡sbeth Fil¡psson

Tro¡lslãndegatan 14

- - - - - - - - - -73!- 52 --------------Ko-prNG-

Sökande

Inga Ann-marie Undvall

Trcllslãndegatan 12

73r 52 KÖPING

Sökande

Rolf lvar L¡ndvall

Beslut
RAD

16-000.149

2016-04-19

Datum
20L6-04-L9

Utfall
Fößåljes

RAD

16-000450
2016-O4-19

RAD

16-000451
2016-04-19

Trcllslãndegatan 12

- - -23_1_ _s_z _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - -KÕ-pfN-G_

B€öksadress
Kristinelundsvåqen 4

Telefon/Fax
0221-253 47Kristinelundwägen 4

Webbadr6s/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Stad sa rkite ktkontoret

Obiekt
FUXEN 13

SADELGATAN 59

Delegationslista

Sidan 19 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Ãrende
BYGG 2016-000264

2016-04- 19

Friköpa tomträtt Sadelgatan 59

BYGG 2016-000265

20 16-04-19

Friköpa tomtftitt Sadelgatan 65

BYGG 2016-000266

2016-04-19

Friköpa tomtrått Sadelqatan 45

BYGG 2016-O00267

2016-04-19

Friköp¿ tomträtt Sadelgatan 37

FUXEN 15

SADELGATAN 65

FUXEN 21

SADELGATAN 45

FUXEN 5

SAÞÊLGATAN 37

TyplSlag
BESLUT

Ovr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

2O16-O4-L9 Försäljes

2016-04-19 Fößåljes

2016-04-19 Foßâljês

2016-04-19 Fôrsãljes

Intressent
Säkande

Sara Ramsell

Sadelqatan 59

737 52 KÖPTNG

Sökande

Tob¡as Ramsell

Sadelgatan 59

L3!-sz- - - - - - - - - - -- - - Köp-r-¡!ç- - - -

sökande

Bo Ström

Sadelgatan 65

731 52 KÖPING

sökande

Kar¡n Britt-mar¡e Strom

Sadelgatan 65

?_3L_52--_-_---.

säkande

KöÞING

Toivo Alvar Suursoho

Sadelgãtan 45

t_3!_52-_______ KôPING

Besöksadress

Beslut
RAD

16-000452
20 16-04- 19

Datum
2016-o4-19

Utfall
Försäljes

RAD

16-000453
20 16-04-19

RAD

15-OOO454

20 16-04-19

BYGG 2016-000268

20 16-04-19

GLUTTSNÃPPAN 12

ÖSrANÂSGATAN 80

SöKande R,AD BESLUT

Er¡k B¡rger Gunnarsson 16-000455 
Övr¡ga markärenden

20L6-O4-L9

Sadelgatan 37

1-3!-52- -, - -. -. -. -- - - -KÖP-r-Nç---- - - - -

SöKande RAD BESLUT

Karr Eirert Harin 16-000456 ovriga markårenden
2016-04- 19

Östanåsgatan 8O

1-3!-42. - - - - -. - - - -- - - Ko-P-r-NG- - - - - - - -

Friköpa tomtrått Östanåsgatan 80

Ad16s
Kr¡stinelundsvägen 4

Telefon/Fax
0227-253 47Kr¡st¡nelundsvágen 4

webbadress,/E-post

M¡kael Norman



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000259

20!6-04-L9

Friköpa tomtrått Sadelgatan

Östanåsgatan 60

Frikõpa tomträtt Sadelgaran 6

BYGG 201.6-000271

20L6-O4-L9

Frikö'pa tomträtt Galoppgatan 9

Adræs
Kristinelundsvägen 4

Objekt
GLUTTSNÃPPAN 22

ÕsÍANÂSGATAN 60

Intressent
$kande

Dan¡e¡ Severin

Õstanåsgatan 60

731 42
Sõkande

sac Nylén

Õstanåsgatan 60

KÕPING

S¡ikande

Sven CarnbGnd

Sadelgatan 6

737 52
Stikande

Maria Laßson

Sadelgatan 6

7?1 <?

KÖPING

K¿iÞTNê

Stikande

Karl Stefan lutstrðm

Galoppgatan 9

731 52 KÕP]NG

S¿ikande

Ragnhild Mona-britt Jutstrõm

Galoppgatan 9

_7 _31_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _Ko-PrNG-.

Stad sa rkite ktko ntoret

S¡dan 20 av 56

Utskrfüsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Kuml¡n

Delegationslista

Beslut

RAD

16-O00457

20L6-O4-L9

TyplSlag
BESLUT

Õ\füga markårenden

BESLUT

Övriqå markãrenden

BESLUT

Övr¡ga rorkãrenden

Datum
2016-O4-t9

Utfall
Fõrsäljes

BYGG 2016-000270

2016-04-19

H¡NGSTEN 6

SADELGATAN 6

HOVEN 5

GALOPPGATAN 9

RAD

16-000458

ær6-0¿-rc

RAD

16-OO0459

2016-O4-a9

2016-04-19 Fõßãljes

2016-04-19 Fö6åljs

8€öksadês
Krist¡nelundsvägên 4

Telefon/Fax
o22t-253 47

webbadress/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Stad sa rkite ktko ntoret

Objela
HÖKUGGLAN 2

UGGLEVÃGEN 3

Delegationslista

S¡dan 21 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instânstyp
Delegat

M¡lcel Kuml¡n

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Ärende
BYGG 2016-000272

2016-04-19

Friköpa tomtrått Hökvägen 9

Intressent
Sikande

Hans Gôte Spjut

Ugglevägen 3

737 42 KöPING
Sökande

¡ngbritt Gun¡lla Spjut

Beslut
RAD

16-OO0460

2016-()4-19

TyplSlag
BESLUT

Õwiga markåirenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Owiga markårenden

BESLUT

Övr¡gâ markãrenden

Datum
20L6-O4-t9

Utfa¡l
Fõßãljes

Ugglevågen 3

_______73t_42___----

säkandeBYGG 2016-000273

2016-04-19

HÖKoRNEN 2

HÖKVÃGEN 9

JAKTFALKEN 3

FALKVÃGEN 29

RAD

16-000461
2016-04-19

RAD

16-O00462

2016-04-19

RAD

16-000¡163

2016-04-19

Friköpa tomtrãtt Hökväqen 9

BYGG 2016-000274

2016-O4-19

Friköpa tomtràtt Falkvågèn 29

BYGG 2016-O00275

2016-04-19

Friköpa tomtr¿itt D¡skusgatan 2

Adl6s
Kristinelundsv¿¡gen 4

Karl Bertil Rosenkv¡st

Hökv¡igen 9

73' 42 KÕPING

Sõkande

Ulla-karin Rosenkv¡st

Hõkvågen 9

_ _ _ _ - - -7-3L 42 _ _ _ __ _ _- - _ _ _ _ _Ko_er-Nc-

S¡ikande

Kaj V¡ljo Svartström

Falkvägen 29

73L 42 KÕPING

Sõkande

Karin E¡vor Svartstr6m

Falkvägen 29

- - - - - - -7-31.- 42 - - - -- _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko_prNG_

Sökande

Antun l-anca

D¡skusgatan 2

- - - - - - -7-3!- 52 - - - -- - - - - - - - - -K9-PrNG-

Bæöksdres
Krist¡nelundsvågen 4

2O16-O4-L9 Fõßålj6

2O16-O4-L9 Fõßåljes

2016-04-19 FörsåljesKASÏAREN 1

DISKUSGATAN 2

Telefon/Fax
0227-253 47

Webbadres/E-post

Lennart Alm



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

iirende
BYGG 2016-000276

2016-04-19

Fr¡köpa tomtrãtt
Gothersbergsvãgen 24

Friköpa tomtrått Svårmaregatan 1

BYGG 2016-000278

20L6-O4-L9

Friköpa tomträtt
T¡mmermansgatan 39

BYGG 2016-000279

20 16-04-19

Frikôpa tomträtt Pâssgatan 3

Adrss

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
rnÅx¡ru ¡
GorERsBERGsvÃGEN 24

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000464
2016-04-19

Datum

2016-04-19

Utfall
Fößàljes

S¡dan 22 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-03

Instanstyp
Delegãt

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Kuml¡n

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Intressent
Sökande

F¡a Andersson

Gotersbergsvägen 24

737 42 KöPING
S¡ikande

Johan Örtenmark

Gotersbergsvãgen 24

-KO-PTNG-
721 4)

TyplSIag
BESLUT

Ovr¡ga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga mãrkãrenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

Telefon/Fax

2016-04-19 Försåljes

2016-04-19 Försäljes

2016-04-19 Försäljes

BYGG 2016-000277

2016-04-19

LINDSVÃRMAREN 1

SVÃRMAREGATAN 1

Säkande

Christ¡na wessén

Svårmaregatan 1

731 52
sökande

loak¡m W¡ckman

Svärmãregatan 1

aa1 \)

KOPING

--KÕ-PI,NG-

RAD

16-000465
20r á-o¿-1 q

RAD

16-000467
20 16-04-r.9

LYSMASKEN 3

TIMMERMANSGATAN 39

Sökande RAD

16-OO0466
Lena Ludv¡gsson 

2016-04-19

Tìmmermansgatan 39

737 54 KÖPING

sökande

Roger Jansson

ïmmermansgatan 39

- - - - - - - - - - -7 -3 !. 5-q- - - - - - - - - - - - - -Ko-ptNG- - - - - - - - - - - - - - - -

LANDEN 2

PASSGATAN 3

sökande

Vel¡ Aatos V¡lhelm Vainionpää

Passgatan 3

- - - - - - -7-3!- 52 - - - -- - - - - - - - - -K9-etNG- -

Besöksadræs
Krist¡nelundsvâgen 4Kr¡st¡nelundsvä9en 4 0227-253 47

webbadress/E-post

M¡kael Norman



Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
LÕPAREN 1

DISKUSGATAN 20

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000468

20L6-O4-79

Datum

20 16-04- 19

Utfall
FörsËj ljes

Sidan 23 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000280

2076-O4-t9

Fr¡köpa tomtrått Diskusgatan 20

BYGG 2016-000281

20 16-04-19

Friköpa tomtrått D¡skusgatan 16

Fr¡köpa tomträtt Vivelgatan 1

LÓPAREN 3

DISKUSGATAN 16

___231_52.___-___

Sökande

Stei¿n Ahlberg

D¡skusgatan 16

731 52
Sökande

Helene Ahlberg

Diskusgatan 16

__231_52_____.

Sökande

Ulf Höglund

Vivelgatan 1

Intressent
Sökande

Dany Dawod

Dany Dawod D¡skusgatan 20

737 52 KÕPING

Sökande

Nad¡a Mushreq Manua¡l

Dany Dawod Diskusgatan 20

KÖPING

TyplSlag
BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

2016-04-19 Förs¿iljes

2016-04-19 Försäljes

2016-04-19 FößàljesBYGG 2016-000283

2016-04-19 TRAVGATAN 9

RAD

16-000469

æf 6-ll¿-19

RAD

16-000470
20 16-04-1S

RAD

16-000471

20L6-O4-19

BYGG 2016-000282

20L6-04-L9

LÓWIVELN 6

VIVELGATAN 1

_------7_3!-54--_

MANEN 1 Sökande

Ahmed Abdul Karim Ibrahim

Travgatan 9

_ _. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _7_3 !__s_Z _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko_er_NC_ _ _ _ _

Besöksadrss
Kr¡stinelundsvågen 4

Fr¡köpa tomträtt TEvgatan 9

Adr6s Telefon/Fax
o22r-253 47Kr¡st¡nelundsvägen 4

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Stadsa rkitektkontoret
S¡dan 24 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikae¡ Norman

Delegat

M¡kael Norman

;;";
Mikael Norman

Deleqat

Delegationslista

Ärende
BYGG 2016-000284

20t6-04-79

Fr¡kõpa tomträtt Travgatan 41

Friköpa tomtftitt TGvqatan 45

BYGG 2016-000286

2016-04-19

Friköpa tomtr¿itt TEvgatan 47

BYGG 2016-000287

2016-o4-19

Fr¡köpa tomtrått Trollslåndeagatan

3

Adrss
Krist¡nelundsvägen 4

NATTSLÃNDAN 3

TRoLtsLÁNDEGATAN 3

Intressent
Sökande

M¡hajlo Rist¡c

Travgatan 41

73L 52
Sökande

Svetlana R¡stic

Travgat¿n 41

aa1 q) KOPING

Sökânde

lnga-lena V¡dén

Travgatan 45

737 52
Sökande

lan Erik Vidén

Travgatan 45

1a1 q1

KÖPING

-KO,PTNG

Sökande

Agneta Helena Dennbr¡nk

Travgaf¿n 47

73T 52 KÕPING

s¡ikande

Bjöm Dennbrink

Travgatan 47

7al 52 ,KOP!NG

Sökande Daniel

Rinne

Trollsländegatan 3

711 q)

TyplSIag
BESLUT

Övr¡gã markárenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga mârkãrenden

BÊSLUT

Övriga markårenden

Telefon,/Fax

2OL6-O4-19 Försãljes

2016-04-19 Försãlies

2076-04-19 Försãljes

Objekt
MANEN 11

TRAVGATAN 41

Beslut
RAD

16-OOO472

20L6-O4-t9

Datum
20 16-04-19

Utfall
Fößäljes

KÖPTNG

BYGG 2016-000285

20L6-O4-L9

MANEN 13

TRAVGATAN 45

MANEN 14

TRAVGATAN 47

RAD

16-000473

ær á-o4-1q

RAD

L6-OOO474

2016-04-19

RAD

16-000475
2016-04-19

Besöksadress
Kristinelundsvägen 4

KÖPING

0227-253 47

Webbadress/E-post

M¡kael Norman



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000288

20L6-04-L9

Fr¡köpã tomtr¿itt TEvgatan 17

BYGG 2016-000295

zo16-o4-20

Friköpa tomtrãtt P¿ssgatan 6

BYGG 2016-O00296

2076-O4-20

Fr¡köpa tomträtt
ïmmermansgatan 17

Stad sa rkite ktkontoret

Sidan 25 av 56

utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegationslista

Objekt
MANEN 21

TRAVGATAN 17

Intressent
sökande

Marko Kivimåk¡

Trevqatan 17

737 52
Sökande

Annel¡ Larsson

Travgatan 17

121 <)

Datum

2016-04- 19RAD

16-000476
2076-O4-19

RAD

16-000478

n16-n4-20

RAD

16-000479
2016-o4-20

RAD

16-OO0480

20t6-04-20

Bes¡ut TyplSlag
BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Óvr¡ga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

2076-04-20 Försäljes

2OL6-O4-2O Fößãljes

2OL6-O4-2O Försàljes

Utfall
Försäljes

BYGG 2016-000297

20L6-O4-20

KÕPING

.KOPING

MANKEN 3 Sökande

PASSGATAN 6 ¡va Campner

Passgatan 6

737 52 KÖPING

Sökande

Ulf Campner

Passgatan 6

- - - - -7-3!- 52 - - - - - -- - - - - - - -Ko-pI-NG- - - -

MYRBAGGÊN 1 Sökande

TIMMERMANSGATAN 17 Am¡n Safari

Farida Khosrawi Torggatan 5 B Lgh 1202

737 32 KÖPING

Sökande

Sal¡m Safar¡

Timmermansqatan 17

: 
731 54 K0PrNc_-_----_---____

MYRSNAPPAN 1 Sökande

ÂLLESTAVAGEN 68 Kart-göran Lindva¡

Âllestav¿i9en 68Fr¡köpa tomträtt ållestavàgen 68

Adræs

--z_3!-!2_-----

B€söksadress
Krist¡nelundsvágen 4

Telefon/Fax
o22L-253 47Kr¡stinelundsvägen 4

KÔPfNC

Webbadress/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Stadsa rkite ktkontoret

Beslut

RAD

16-000481
20L6-O4-20

Datum

20L6-04-20

Sidan 26 av 56

utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Deleqat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Kuml¡n

Delegationslista

Friköpa tomtËtt Ållestavägen 28

BYGG 2016-000299

2016-o4-20

BYGG 2016-OO0300

20t6-o4-20

Ärende
BYGG 2016-000298

20L6-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Âllestavägen 36

objekt
MYRSNÀPPAN 1O

ÅLLÊSTAVÃGEN 36

MYRSNÃPPAN 14

ÂLLESTAVÃGEN 28

MYRSNIiPPAN 19

ÂrresravÄceru rg

Intressent
Sökande

Jonna Franson

Âllestav¿igen 36

731 42
Sökande

Staffan Franson

Ållestavägen 36

7?1 4)

Sökande

Robert Er¡xon

Âllestavägen 28

737 42
Sökande

Mar¡ta Er¡xon

Ållestavägen 28

721 4)

sökande

Jörgen Er¡ksson

Ållestavägen 18

731 42
Sökande

Vanja Er¡ksson

Âllestavägen 18

Besôksadr€s
Kr¡stinelundsvãgen 4

TyplSlag
BESLUT

Ovr¡ga markàrenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

Telefon/Fax

Utfall
FöE¿¡ljes

2OL6-O4-2O Fôßãljes

2076-04-20 Försäljes

KÖPING

-KO-PI-NG-

KöPING

-KO-PI-NG-

KÖPING

-Ko-PiNc-

RAD

16-OOO482

n16-î4-20

RAD

16-000483
20L6-O4-20

Frikópa tomtrått Ållestavågen 18

Adress
Krist¡nelundsvàgen 4 0227-253 47

webbadress/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000301

2076-04-20

Fr¡kôpa tomtrått Âlletsavägen 60

Stadsa rkite ktko ntoret

Obiekt
MYRSNÂPPAN 22

Åu-esnv¡icen oo

Delegationslista

Bes¡ut
RAD

16-000484
2076-04-20

Datum
2016-04-20

Utfall
Förs¿iljes

Sidan 27 av 56

Utskr¡ftsdatu m

20 16-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Normãn

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Fr¡köpã tomtrått Âlþstavågen 56

BYGG 2016-000302

2076-O4-20

BYGG 2016-000303

2016-O4-20

MYRsNÄPPAN 24

ÂLLESI.AVÃGEN 56

MYRSNÃPPAN 9

ÂLlesrnvÃceN ¡a

uÅlEr :
BOLLGATAN 12

Intressent
Sökande

Gabr¡elle låurèntzen

Âllestavãgen 6O

737 42 KÖPING

Sökande

Mats Boman

Ållestavägen 6O

-z3t- 42 - - - - - - - - - - -- - -Kö-pr-Nc-

Sökande

Johanna Jansson

Âllestavägen 56

-z_3r_!2 ______ __ _ ___ _ _Ko_Pr_r!G_

Sökande

Andreas Sand¡n

Ållestavãgen 38

737 42 KÖPING

sökande

Mayleane Haffner

Ållestavågen 38

-7_ _3 t_ !2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _Ko-p!NG-

Sökande

N¡ls Sören Erixon

Bollgatan 12

737 52 KOPING

S¡ikande

Rut Ingegerd Er¡xon

Bollgatan 12

231 s2 - Ko-PrNc-

Besfiksadress

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övr¡qa markärenden

2OL6-O4-2O Försåljes

2OL6-O4-2O Föreåljes

2OL6-O4-2O Fößäljes

Fr¡köpa tomträtt Ållestavågen 38

BYGG 2016-000304

2016-04-20

Friköpa tomtrãtt Bollgatan 12

Adr6s

RAD

16-OO04a5

2016-O4-20

RAD

16-000486
2076-O4-20

RAD

16-000487
2076-O4-20

Telefon/Fax
0221-253 47Kr¡st¡nelundsvägen 4 Kr¡st¡nelundsvågen 4

Webbadress/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
NÃssELFlÃRTLEN 1

FJÃRILSGATAN 7

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000488
2016-04-20

Datum
2076-04-20

Sidan 28 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Normän

Ärende
BYGG 2016-000305

2076-04-20

Friköpa tomtrãtt Fjãr¡lsgatan 7

BYGG 2016-000306

2016-O4-20

Fr¡kopâ tomträtt Lårkvågen 10

BYGG 2016-000307

20L6-O4-20

Fr¡köpã tomtr¿itt Falkvågen 14

BYGG 2016-000308

2016-04-20

Fr¡köpa tomtrått Stallagatan 10

Adress
Kristine¡undsvågen 4

PILFINKEN 4

LÃRKVÃGEN 10

PILGRIMSFALKEN 2

FALKVÃGEN 14

TyplSlag
BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Ovr¡oa markãrenden

BESLUT

Ovriga markärenden

utfall
Försäljes

2OL6-O4-2O Fößâljes

2016-04-20 Försäljes

2016-04-20 Fößåljes

Intressent
S¿ikande

Lena Margareta Andersson

Fjár¡lsgatan 7

737 54 KÖPING

Sökande

Sven Char¡t Andersson

Fj¿ir¡lsgatan 7

a?1 \a (öÞrNê

Sökande

Annika W¡nther

Lärkvågen 10

731 42
Sökande

Chr¡st¡an Winther

Uirkvågen 10

731 42

KÖPING

KOPING

Stikande

Glenn Schön

Falkvågen 14

73L 42
Sökande

Sandra Johansson

KÖPING

RAD

16-000489

n16-04-7O

RAD

16-000490
20L6-04-20

RAD

16-000491
2016-o4-20

Falkvägen 14

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _23L 42 _ - - - - _ -

SökandePISKAN 5

STALLGATAN 10 An¡ta Gun¡lla Lång

Stallgatan 10

7__3]_52_________-,.

Besöksadress
Kr¡stinelundsväqen 4

Telefon/Fax
0227-253 47

KôPING

Webbadres/E-post



Stadsa rkite ktkontoret

Obiekt
PUCKEN 11

SKRIDSKOGATAN 22

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000492

2076-O4-20

Datum

2016-04-20

S¡dan 29 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000309

2016-04-20

Fr¡köpa tomtrått Skridskogatan 22

BYGG 2016-000310

20t6-o4-20

Fr¡kõpa tomträtt Skridskogatan 12

BYGG 2016-000311

20t6-o4-20

Fr¡köpa tomträtt Skridskogatan 5

BYGG 2016-000312

20L6-O4-20

Frikópa tomträtt Ryttargatan 32

Adr6s
Krist¡nelundsvägen 4

PUCKÊN 6

SKRIDSKOGATAN 12

RIBBAN 4

SKR]DSKOGATAN 5

R'ÍTTAREN 10

RÌ' TARGATAN 32

Intressent
Sökande

Matt¡as Fredr¡ksson

Skridskogatan 22

73t s2 KöPING
Sökande

san Åberg

Skr¡dskogatan 22

_73!_ s2 _ _ _ _ _ _ _ - _ - _- - _Ko-erryG-

Sökande

John Eriksson

Skridskogatan 12

737 52 KÖPING

Sökande

L¡sa Eriksson

Skridskoqatan 12

-nr-s2- --- - ---------Kö-PrNc-

Sökande

Harry Ruuska

Skridskogatan 5

-23-1- -s-u - - - - - -- - - - - - - -KÖ-PrNG-

Sökande

Azieb Petros

Ryttargâtan 32

737 52 KÖP¡NG

*ikande

Taffere Abraha Woldegebr¡el

Ryttarsatan 32

731 52 KÖPING

TyplSlag
BESLUT

Öwiga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

övriga markãrenden

BESLUT

Ovriga markärenden

Telefon/Fax

Utfall
Försåljes

2OL6-O4-2O FõÉäljes

2016-04-20 Fößåljes

2OL6-O4-2O Fõßäljes

RAD

16-000493
?o16.-0,4-70.

RAD

16-OO0494

2016-O4-20

RÂD

16-000495
2016-04-20

Besöksadrss
Kr¡st¡nelundsvägen 4 o22L-253 47

Webbadress/E-post



I

Stadsa rkite ktkontoret

Obiekt
RöDGRANEN 1

SKOGSLUNDSGATAN 15

Delegationslista

Beslut

RAD

16-OOO496

2016-o4-20

Datum

2076-04-20

Utfall
Försâljes

Sidan 30 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-O5-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikãel Norman

Delegat

EYGG 2016-000314

20L6-O4-20

RÖDGRANEN 10

SKOGSLUNDSGATAN 33

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000313

2016-o4-20

Frikópa tomträtt Skogslundsgatan
15

Fr¡köpa tomtditt Skogslundsqatan

33

BYGG 2016-000315

2016-04-20

Frikópa tomtrått Skogslundsgatan

37

BYGG 2016-000316

20t6-o4-20

Friköpa tomträtt Skogslundsgatan
4L

Adrss

RÖDGRANEN 12

SKOGSLUNDSGATAN 37

Intressent
Sökande

Gunvor Hansson

Skogslundsgatan 15

731 53 KÖP¡NG

S¿ikande

Kad Åke Karlsson

Skogslundsgatan 15

_23-1_ -s-3 - _ - - - _ _ _ _ _ _ _ _ -Ko-pr-NG_

Sökande

Mats Nilsson

Skogslundsgatan 33

73L s3 KÕprNG

Sökande

Hanna Er¡ksson

Skogslundsgatan 33

7il s3 KõprNc

Sökande

Anders Sigurd Peßson

Skogslundsgatan 37

737 53 KÕPING

sökande

Kerst¡n Margaref¿ Persson

Skogslundsgatan 37

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

Telefon/Fax

2OL6-O4-2O FõEãljes

2016-04-20 FöEåljes

2016-04-20 Fößäljes

RAD

16-000497
2016-04-20

RAD

16-000498

20L6-04-20

RAD

16-O00499

2016-04-20

KõÞING

RÖDGR,ANEN 14

SKOGSLUNDSGATAN 41

Säkande

Olga Kyll¡kk¡ Vesa

Skogslundsgatan 41

-_-_23_1__s-3- ___________-_Ko-pr_Nç_

Besöksadr6s
Kristinelundsv¿igen 4Kristinelundsvågen 4 0227-253 47

webbadress/E-post

Mikael Kuml¡n



I

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Arende
BYGG 2016-000317

2016-o4-20

Friköpa tomtrått Skogslundsgatan
43

Friköpa tomtr¿itt Skogslundsgåtan

51

BYGG 2016-000319

20!6-04-20

Friköpa tomträtt Skogslundsgatan

57

Adress

RÖDGRANEN 22

SKOGSLUNDSGATAN 57

Intressent
Sökãnde

Vel¡ Matti Partanen

Skogslundsgatan 43

737 53 KÕPING
sökande

Ra¡ja Telleruo Partanen

Skogslundsgatan 43

_23_1_ -s_3 - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko_er_Nc- _

Sökãnde

Lena Chr¡st¡na Landqu¡st

Skogslundsgatan 51

73L 53 KöPING
Sökande

Mats Olov Ingemar L¡ndqu¡st

Skogslundsqatan 51

73153 KõPING

Sökande

Maj ¡réne låndfors

Skogslundsgatan 57

73I 53 KÖPING

Sökânde

N¡ls Bertil Landfoß

Skogslundsgatan 57

_23_1- 5-3 - - - - - _ _ _ _ _ _ _ _ _Ko-prNc

Bæöksadress

TyplSlag
BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

Telefon/Fax

Utfall
Försäljes

2OL6-O4-2O FörsåUes

2OL6-O4-2O FöFåljes

Stadsa rkite ktko ntoret

objekt
RÖDGRANEN 15

SKOGSLUNDSGATAN 43

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000500
2016-04-20

Datum

2016-o4-20

Sidan 31 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Kumlin

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

BYGG 2016-OO0318

2016-O4-20

RÕDGRANEN 19

SKOGSLUNDSGATAN 51

RAD

16-000501

2016-04-20

RAD

16-000502

20L6-O4-20

Kristinelundsvägen 4 Krist¡nelundsv¿igen 4 0221-253 47
Webbadress/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000320

2016-04-20

Friköpa tomtrátt Skogslundsgatan
61

BYGG 2016-O00321

20t6-o4-20

Friköpa tomträtt Skogslundsgatan

63

BYGG 2016-000322

2016-o4-20

Friköpa tomtr¿itt Skogslundsgatan

65

Adrss

Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
RÖDGMNEN 24

Delegationslista

Datum
2016-04-20

Utfall
Föß¿¡ljes

Sidan 32 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegât

M¡kael Norman

Intressent
Sökande

Laß Jansson

Skogslundsgatan 61

73I 53 KÖPING

Sikande

Maria Jansson

Skogslundsgatan 61

Beslut
RAD

16-000503
20L6-04-20

TyplSIag
BÊSLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Ovriga markãrenden

BÊSLUT

Övr¡ga markårenden

Telefon/Fax

2016-04-20 Fõrsåljes

2016-04-20 Föß¡iljes

711 q?

RÔDGRANEN 25 sökande

SKOGSLUNDSGATAN 63 E€ V¡ndat

Skogslundsgatan 63

73T 53 KÖPING

S¿ikande

Sune Ahl¡n

Skoqslundsgatan 63

_ - - _ _23_1- -s-3 - - - - - - - - - - - - - _Ko-pr_r_{G_ _ _

RODGRANEN 26 Sökande

SKOGSLUNDSGATAN 65 Kr¡stin D¡az

Skogslundsgatan 65

731 53 KÖPING

stikande

Lorenzo D¡az Zamora

Skogslundsgatan 65

SKOGSLUNDSGATAN 61

---- _- _K9-Pll!G_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Besöksadr6s
Krist¡nelundsvägen 4

RAD

16-000504
2016-O4-20

RAD

16-000505
2016-04-20

Krist¡nelundsvägen 4 o22t-253 47

Webbadress/E-post



t.

Stadsa rkitektkontoret

Objekt
RÕDGRANEN 3

SKOGSLUNDSGATAN 19

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000506
2016-04-20

Datum
2076-O4-20

Utfall
Fößåljes

Sidan 33 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000323

20L6-O4-20

Fr¡kôpa tomtrått Skogslundsgatan
19

Friköpa tomtrått Skogslundsgatan
75

BYGG 2016-000325

2016-04-20

Fr¡köpa tomtrått Skogslundsgatan

25

Adress
Kristinelundsvågen 4

Intressent
sökande

Erik Olof Hedenblad

Skogslundsgatan 19

731 53 KÖPING

sökande

Ingrid Gun¡lla Hedenblad

Skogslundsgatan 19

-KO.PING

TyplSIag
BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

Telefon/Fax

2OL6-O4-2O FöG¿iljes

201,6-04-20 FôEäljes

BYGG 2016-O00324

20L6-O4-20

RÕDGRANEN 31

SKOGSLUNDSGATAN 75

sökande

Jan Karlsson

Skogslundsgatan 75

737 53 KÕPING

*ikande

Marianne Karlsson

Skogslundsgatan 75

7?l ç?

7?i t?

??1 q?

RAD

16-000507
2016-04-20

RAD

16-OOO50A

2016-04-20

RÖDGRANEN 6

SKOGSLUNDSGATAT'I 25

sökande

Louise W¡nther

Skogslundsgatan 25

737 53 KOPING

sökande

Martin W¡nther

Skogslundsgatan 25

Besöksadr6s
Kristinelundsvägen 4 0227-253 47

Webbadres/E-post



I
l

Stadsarkitektkontoret

Sidan 34 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Noman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegationslista

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

/irende
BYGG 2016-000326

20t6-o4-20

Fr¡köpa tomtrått Skogslundsgatan

29

BYGG 2016-O00327

2016-04-20

Friköpa tomtr¿itt Hästskogatan 2

BYGG 2016-000328

2076-O4-20

Friköpa tomträtt Skridskogatan 7

BYGG 2016-OO0329

2016-o4-20

Friköpa tomträtt Skogslundsgatan

6

Objekt
RÕDGRANEN 8

SKOGSLUNDSGATAN 29

Intressent
Sökande

Skogs¡undsgâtan 29

737 53 KÖPING

Sökande

Kjell Abrahamsen

Skoqslundsqatan 29

7?l s1 KöprNc

Sökande

Ola Bagge

Hãstskogatan 2

737 52 KOPING

Säkande

Karl Axel Gærg Karlsson

Skr¡dskogatan 7

ial 4t (ôÞÌNc

Sökande

Maria FGnson

Skogslundsgatan 6

73L 53 KÕPTNG

S¡ikande

Per Franson

Skogslundsgatan 6

7?r ç? (õÞrNG

Säkande

Peter Hans Nilsson

Kihlmansgatan 4 G

Beslut
RÄD

16-OOO509

20L6-O4-20

Typlslag
BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Ovriga markärenden

BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

Datum
2016-04-20

Utfan
Försäljs

SADELN 1

HÃsfsKoGATAN 2

SARGEN 1

SKRIDSKOGATAN 7

SILVERGRANEN 5

SKOGSLUNDSGATAN 6

RAD

16-000510
2016-o4-20

RAD

16-00051 1

20L6-O4-20

RAD

16-000512
20t6-o4-20

RAD

16-000513
20L6-O4-20

2016-04-20 Fõrsåtjes

2016-04-20 Fõrsåljes

2016-04-20 FöFãljes

2016-04-20 FörsãljesBYGG 2016.000330 SKOGSBRYNËT 14

2016-04.20 KIHLMANSGATAN 4G

Friköpa tomtrãtt Kihlmansgatan 4G

Adrs
Krist¡nelundsvägen 4

BesäksadEs
Kristinelundsvågen 4

Telefon/Fax
o22t-253 47

webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000331

2016-04-20

Frikôpa tomträtt Kihlmansgatan 2A

I

Stadsarkite ktkontoret

Objekt
SKOGSBRYNET 38

KIHLMANSGATAN 2A

Delegationslista

Beslut

RAD

16-OO0514

2016-04-20

Datum

20t6-o4-20

Utfall
Fößäljes

Sidan 35 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

hstanstyp
Delegat

Mikael Noman

Delegat

M¡kâel Norman

Delegat

M¡kâel Norman

BYGG 2016-000332

20L6-04-20

STÁGGAN 1

BOLLGATAN 8

Friköpa tomtráitt Bollgatan 8

BYGG 2016-000333 SKRIDSKON 5

20T6-04-20 SKRIDSKOGATAN 21

Friköpa tomtr¡jtt Skridskogatan 21

Adress
Kristinelundsvägen 4

Intressent
Sökande

Roma Fseha

K¡hlmansgatan 2 A

73]- ST KÕPING

Säkande

Tesfamikael Beyene

Kihlmansgatan 2 A

7?l çr rôÞrNG

Sikande

John Erling Nilsson

Bollgatan I
731 52
Sökande

Ulla-brfü Nilsson

Bollgatan 8

KOPING

Säkande

Christer Pettersson

Skridskogaf¿n 21

737 52 KÖPING

Sôkande

Helen Norling

Skridskogatan 21

??r ç? (äÞrNG

Besaiksadr6s

RAD

16-000515
7o1â-o'4-2ô

RAD

16-000516
20t6-04-20

TyplSlag
BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

Övriga markårenden

BÊSLUT

Övriga markårenden

2OL6-O4-2O F(t6äljs

2016-04-20 Fõrsáljes

Telefon/Fåx
0227-253 47Kristinelundsvågen 4

webbadress/E-post



l
I

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Stad sa rkite ktko ntoret

Beslut
RAD

16-000517
20L6-O4-20

Datum
20í6-O4-20

Sidan 36 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Kuml¡n

Delegat

Lennart Alm

Þelegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegationslista

BYGG 2016-000335

201,6-04-20

Ärende
BYGG 2016-000334

2016-o4-20

Friköpa tomtrått D¡skusgatan 26

Objekt
SLÃGGAN 5

DISKUSGATAN 26

SMÕRBLoMMAN 2

SKoGSÃNGSGATAN 9

SPARVHÕKEN 3

HÕKVÃGEN 35

SPARVHÖKEN 6

HÖKVÄGEN 41

Intressent
Sökande

Andeß Hedkvist

D¡skusgatan 26

737 52
Siikande

Elisabeth Hedkvist

D¡skusgatan 26

7?l ç,

Säkande

Marléne Lågeson

Skogsãngsgatan 9

73L 52
Sõkande

Peter Lag6on

Skogsãngsgatan 9

731 S)

TyplSlag
BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

övriqa markãrenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BÊSLUT

Övr¡ga markärenden

Utfall
Fõrsãljes

2016-04-20 Försãljes

2016-04-20 Fõrsãljes

2016-04-20 Försãljes

KÔPING

t(ôpf NG

KÖPING

RAD

16-000518

2016-0/.-20

RAD

16-000519
)o1 6-O¿-2l)

RAD

16-000520
20L6-O4-20

Friköpa tomträtt Skogsãngsgatan

9

BYGG 2016-000336

2016-O4-20

Friköpa tomträtt Hökvåqen 35

BYGG 2016-000337

2016-o4-20

Frikõpa tomträtt Hökvågen 41

Adress
Kr¡stinelundsvãgen 4

Skande

Susanne Gustafsson

Hökvàgen 35

73T 42 KÖPING

Stikande

Tommy Gusfafsson

Höleågen 35

-t11 4)

S¡ikande

Rut Majvor Öster

Hökwigen 41

_ - _ - _ - - -731_,42 _ _ _ _ - -.

Besäksdress
Krist¡nelundsvågen 4

Telefon/Fax
o22r-253 47

Webbadress/E-post



I

Stad sa rkite ktko ntoret

Sidan 37 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-O3

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mìkael Norman

Delegat

Mikael Noman

Delegationslista

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-O00338

2016-04-20

Friköpa tomtrãtt Bollgatan 18

BYGG 2016-OO0339

2016-04-20

Friköpa tomtrått StavgBtan 3

BYGG 2016-000340

2016-04-ZO

Friköpa tomträtt Stavgatan 5

Adress
Krist¡nelundsvãgen 4

Objekt
SPELAREN 1

BOLLGATAN 18

Intress€nt
Säkande

Jenny Gustafsson

Bollgatan 18

73L 52
Sökande

Jim Sjõman

Bollgatan 18

7?1 q)

KöPING

rôqlNC

S¡tkande

Tage Johann$ Hansson

Stãvqatan 3

73L 52 KÖPING

Sökande

Ulla-britt Kristina Hansson

Stavgatan 3

7ar çt rfiorild

Sõkande

Anne-sofie TEnefoE

Stavgatan 5

731 52 KÕPING

sõkandê

Magnus Lindberg

Stavgatan 5

7?1 s7 rriDrNG

Besöksadræs

Beslut

RAD

16-O00521

2016-04-20

TyplSIag
BESLUT

Öwiga markårenden

BESLUT

Ovriga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

2016-04-20 Försåljes

2OL6-O4-2O Fõreãljs

Datum

20ï6-O4-20

Utfall
Fõßãljes

STAVEN 2

STAVGATAN 3

STAVEN 3

STAVGATAN 5

RAD

16-OO0522

20!6-04-20

RAD

16-000523

2016-04-20

lelefon/Fax
o22L-253 47Krist¡nelundsvågen 4

Webbad€s/E-post



I

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000341

20L6-04-20

Fr¡kôpa tomtrãtt Vadaruåqen 22

BYGG 2016-000342

20L6-04-20

Friköpa tomtrått Õmvägen 3

BYGG 2016-000343

2016-04-20

Fr¡köF tomträtt Tallmãtaregata n

11

Adrss

STÃPPHÖKEN 4

ÖRNVAGÊN 3

TALLMÃTAREN 4

TALLMÃTAREGATAN 11

Intressent
Sõkande

Bo Uno Erling Lundmðrk

Vadaru¿igen 22

73L 42 KÕPING

Sökande

Gun-britt Lundmark

Vaéaryäigen 22

_7_3!_ 12 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _- _ - -KÖ-pr-NG_

sökande

Karolina Antus

Ömvågen 3

737 42 KÕPING

Säkande

Kenneth Daniel Antus

Ömvägen 3

_7_3]_ 42 _ _ _ _ _ _ _ - _ __ - - -KÕ-pr_NG_

Sökande

Henrik Johansson

Tallmåtaregatan 11

73L 54 KÕPING

Sökande

Olgå Johansson

Tallmätaregatan 11

_7_3!_ 5A _ _ _ _ - - - - _ _- _ - -Ko-elNG-

TyplSlag
BESLUT

Ovriga markårenden

BÉSLUT

Övriga markãrenden

AESLUT

Övriga markàrenden

Telefon/Fax

Datum Utfall
Föß¿¡lj62016-04-20

2016-04-20 Fößãljs

2016-04-20 Fößãljes

Stadsa rkite ktko nto ret

obje|a
STRANDPIPARÊN 2

VADARVÃGEN 22

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000524
2016-04-20

Sidan 38 av 56

Utskriftsdatu m

2016-O5-O3

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Noman

Delegat

M¡kael Norman

RAD

16-000525
2016-04-20

RAD

16-000526
20L6-O4-20

Bæäksadr6s
Kr¡st¡nelundw¡igen 4Kr¡stinelundsvägen 4 o22L-253 47

Webbadress/Ë-post



Stadsa rkitektkontoret

Sidan 39 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Þelegat

M¡kael Norman

Delegationslista

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000344

2016-04-20

Frikôpa tomträtt Tallm¿itaregatan 9

BYGG 2016-000345

2076-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Svämaregatan I

BYGG 2016-OOO346

20L6-04-20

Fr¡köpa tomträtt Svärmaregatan
10

BYGG 2016-000347

20L6-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Svärmaregatan

L2

Adr6s

Objekt
TALLMÃTAREN 5

TALLSVÃRMAREN 4

sVÄRMAREGATAN 12

Intressent
Sökande

Kjell Hörnlund

Tallmåtaregatan 9

737 54
Sökande

Monika HÕrnlund

Tallmåtaregatan 9

Saikande Susanne

Karlsson

Svårmaregatan 12

TyplSlag
BESLUT

Övriga markärenden

BÊSLUT

Övr¡qa markárenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övriga markärenden

Telefon/Fax

2016-04-20 Försäljes

2OL6-O4-2O FôEåljes

2016-04-20 Försåljes

Beslut
RAÞ

76-OOO527

20L6-O4-20

Datum
2016-o4-20

Utfall
Fôßäljes

TALLMATAREGATAN 9

KÖPING

TALLSVÃRMAREN 2 SöKande

SVÃRMAREGATAN 8 gengt Andeß Edvard Eriksson

Svårmaregatân 8

-------23L52----- - -- - - --- -Ko-p!Nc--

TALLSVARMAREN 3 SöKande

SVARMAREGATAN 10 Bernt Myrberg

Svärmaregatan 10

73L 52 KÖPING

S¿ikande

Mar¡a Myrberg

Svãrmaregatan 10

-731_52

RAD

16-000528
20L6-O4-20

RAD

16-000529
2016-O4-20

RAD

16-000530
zoL6-o4-20

-73!-52-_______ kôprNG

Besöksadress
Krist¡nelundsvàqen 4Kr¡stinelundsvågen 4 0227-253 47

webbadress,/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

iirende
BYGG 2016-000348

20t6-04-zo

Friköpa tomtrått Vadarvägen 15

BYGG 2016-000349

2016-04-20

Friköpa tomtditt Trcllslãndegatan
58

BYGG 2016-O00350

2016-04-20

Friköpa tmtrått Trcllslãndegatan
18

Adress

Stad sa rkite ktko ntoret

S¡dan 40 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Noman

Deleqat

Mikael Noman

Delegat

M¡kael Normn

Delegationslista

Objekt fntress€nt
TOFSVIPAN 1 Sökande

vADARVÃGÊN 15 p¡a Kãltgren

Vadarvägq 15

73L 42 KÕPING

Säkande

Jan-ove Kållgren

Vadaruågen 15

--_- - - ---f-3!-4?--------------röe-¡-uc------------
TROLLSLANDAN 1 Sikande

TRoLLSLÃNDEGATAN 58 Dan¡et Foreman

Trcllslãndegatan 58

73T 52 KÖPTNG

sökande

Sari Luukkonen

Trollslãndegatan 58

-- ----- -- f3Ls2
TROLISLANDAN 21 Sökande

TRoLLSLÃNDEGATAN 18 Markus Johann¡sson

Trollslåndegatan 18

73t 52
Säkande

KõpING

Beslut
RAD

16-OO0531

2016-04-20

TyplSlag
BESLUT

Ovriga markãrenden

BESLUT

öwiga markãrenden

BESLUT

2OL6-O4-2O Fößãljes

2OL6-O4-2O FöEãljes

Datum
20L6-O4-20

Utfall
Fõßãljes

RAD

16-000532
20L6-O4-20

RAD

16-000533
2016-O4-20

Öwiga markårenden

KÕPING

Camilla lohannisson

Trollslåndegatan 18

_ - _ - ^ _ - _ _ _ - _ - - - 1_31_ 5-2_ - - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Köp_r-r!ç_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Bs¡iksadl6s Telefon/Fax
o22L-253 47Krist¡nelundsvågen 4 Kr¡st¡nelundsvågen 4

Webbadress/E-post



I

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000351

20L6-O4-20

Friköpa tomtrãtt Tallmåtaregatan
18

BYGG 2016-OO0352

20t6-o4-20

Frikôpa tomträtt Skrittgatan 9

BYGG 2016-000353

20L6-O4-20

FrikÕpa tomträtt Hókvågen 25

AdEs

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
UNDMÃTAREN 1

TALLMÃTAREGATAN 18

Delegationslista

Beslut
RAD

16-OOO534

20L6-04-20

Datum
2076-O4-20

Utfall
Försäljes

Sidan 41 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Noman

Delegat

M¡kael Kuml¡n

Delegat

M¡kael Norman

VALACKEN 2

SKRITTGATAN 9

RAD

16-000535
2O16-O4-2O

RAD

16-000536
)o16-î4-?O

ÃNGSHÕKEN 3

HÕKVÃGEN 25

Intressent
Sõkande

Jms Homqv¡st

TALLMÃTAREGATAN 18

73L 54 KÕPING

Sökande

Mal¡n Pettersson

TALLMÃTARÊGATAN 18

_7-3-t- 54 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ - _Ko-er-[rç_ - - - -

Stikande

Câthrine Rinne

Skrittgatan 9

73T 52 KÕPING

Säkande

Peter Pynnõnen

SkrittgEtan 9

_7_3L 52 - _ _ _ _ - _ _ _ _- _ - _Ko_prr.\C- - _ _ _

Sitkande

Anna-lena Hõgman

Hölqãgen 25

73T 42 KÖPING

Sökande

Carina Hogman

Bondgårdsvãgen 12 B

-ßL r-L - - - - - - - - - -----KO-PINC-----

TyplSlag
BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

Övriqa markãrenden

BESLUT

Övriqa markårenden

lel€fon/Fax

2016-04-20 Fößãljes

2016-04-20 Fõrsàljes

Besöksâdræs
Kristinelundsvägen 4Kristinelundsvägen 4 o22t-253 47

Webbadress/E-post



Stad sa rkite ktkonto ret

Objekt
ÃNGsHÕKEN 4

HoKVÃGEN 23

Delegationslista

Beslrrt
RAD

16-000537
2016-04-20

Datum
2016-04-20

Sidan 42 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Noman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Kumlin

Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000354

2016-04-20

Fr¡köpa tomtr¿¡tt Hökv¿igen 23

BYGG 2016-000355

20:6-0/--20

Frikõpa tomtrått Skrfügatan 4

FrikÕpa tomtrått Bergtallsgatan 19

AdGs

Intressent
Säkânde

Els-marie Stenmark

Hökvãgen 23

73T 42 KÔPING

Stikande

We¡t Stenmark

HÕkv¿¡gen 23

73a 42 KõPrNG

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga mãrkãrenden

BESLUT

Övriga markårenden

BESLUT

Õvriga markärenden

Telefon/Fax

Utfall
FöEåljs

2016-04-20 FõEåljes

2016-04-20 FõßåljesBYGG 2016-OO0356

20L6-04-20

BERGTALLEN 4

BERGTALLSGATAN 19

ARABEN 5

SKRITTGATAN 4

RAD

16-000538
7o16-04-2O

RAD

16-OO0539

2016-04-20

Säkande

.lennie Vestin

Skrittg€tan 4

73L s2 KöPrNG
sökande

Mârtin BÕrje Vest¡n

Skrittgatan 4

731 s) KõPING

Sökande

Thomas Helge Rikard Manbo

Berqtallsqatan 19

731 53 KÕPING

Säkande

Barbrc Ulla-britt Manbo

Bergtallsgatan 19

- _ _ _ - _ _ _ _ -23_1- _s-3 - - - - _ - - - - _ - _ _ _KÕ-e!!ç-

Bes¡iksadr6s
Krist¡nelundsväqen 4 Krist¡nelundsvägen 4 o22t-253 47

Webbadress/E-post



Stadsa rkite ktko nto ret

Objekt
BETSLET 2

HÄSTSKoGATAN 1s

Delegationslista

Datum
2076-O4-20

Utfall
Fößäljes

Sidan 43 av 56

Utskr¡ftsdatu m

20 16-05-03

Instânstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Nl¡kael Kumlin

Delegat

M¡kael Kuml¡n

Delegat

Mikael Norman

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000357

2076-04-20

Fr¡köpa tomträtt Hästskogatan 15

BYGG 2016-000358

2076-O4-20

Fr¡kôpa tomtr¿itt
Gothersbergsvãgen 9

Friköpa tomtrãtt Galoppgatan 10

BYGG 2016-000360

20t6-o4-20

Friköpa tomtrått Trollslàndeqatan
4

Adræs

elÅnr<en o

GOTERSBERGSVÃGEN 9

Intressent
Sökande

Bo Gustafsson

Hästskogatan 15

737 52 KÖPING

Sökande

Marinette Gustafsson

Hästskogatan 15

-7_3 !_ 52 _ _ _ _ - - - - - -- _ _ _Ko_pu_\¡c_

Sökande

Ann-christine Persson

Goteßbergsvãqen 9

73r 42 KöPING
Sökande

Ulf Peßson

Gotersbergsvägen 9

a?1 4) -K0-PrNG,

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

övriga markårenden

2OL6-O4-2O Fö6äljes

2016-04-20 Fôrsâljes

2016-04-20 FöEãljes

BYGG 2016-000359

20t6-04-20

BLASEN 5

GALOPPGATAN 10

Sökande

Eva Lãrsson

GalopÞqatan 10

737 52
Sökande

Per-erik Larsson

Galoppgatan 10

7?1 ç'

Säkande

Patrík Andersson

Trollsländegatan 4

Bes¡ut
RAD

16-000540
2076-O4-20

RAD

16-000541
2016-O4-20

RAD

16-000542

n16-î4-?O

RAD

16-O00543

20L6-O4-20

BÃCKSI.ÃNDAN 3

TROLLSLÃNDEGATAN 4

731 52

KOPING

Besöksadress
Kristinelundsvågen 4

Telefon./Fax
0227-253 47Kr¡stinelundsvãgen 4

KOPING

webbadress/E-post



Stadsa rkitektko ntoret

Objekt
cITRoNFIÄRILEN 3

FJÃRILSGATAN 78

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000544
20t6-o4-20

Datum

2076-O4-20

Utfall
FöEåljes

Sidan 44 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Lennart Alm

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Arende
BYGG 2016-000361

2076-04-20

Frikopa tomträtt Fj¿¡rilsgatan 78

BYGG 2016-000362

2016-o4-20

Friköpa tomtrått Diskusgatan 13

DISKUSEN 1

DISKUSGATAN 13

Intressent
S,äkande

Peter Rosendahl

Fjitr¡lsgatan 78

73r 54 KÕPING

Sökande

Sandra Monika Rosendahl

Fjär¡lsgatan 78

a?l \4 KöpING

Sökande

Mikael Blomkvist

Diskusgatan 13

73r 52
Sökande

Therese Blomkvist

D¡skusgatan 13

_73!_52___----_____

Sökande

Annika Undegren

Vadarvågen 28

_73!_42____-__-----

Säkande

M¡chael Carlzon

Vadarv¿igen 44

73r 42
Sikande

Susanna Carlzon

Vadarvägen 44

_231._12____________

KÖP]NG

KOPING

TyplSlag
BESLUT

Övriqâ markärenden

BESLUT

Ovr¡oa markårenden

BÊSLUT

Övriqa markärenden

BESLUT

Övriqa markãrenden

2OL6-O4-2O Förs¿iljes

2OL6-O4-2O Fößäljes

2016-04-20 Försäljes

BYGG 2016-000363

2016-04-20

DRILLSNÄPPAN 11

VADARVÄGEN 28

DRILLSNÄPPAN 3

VADARVIIGEN 44

RAD

16-000545

n16-04-)î

RAD

16-000546
2016-04-20

RAD

1ß-OOO547

n16-O4-)0

Ko-er-Nc--- - -

Friköpa tomtrått Vadarv¿igen 28

BYGG 2016-000364

2016-O4-20

Friköpa tomtrått Vadaruágen 44

Adress
Kristinelundsvägen 4

KÖPING

Besöksadress Telefon/Fax
0227-253 47Kr¡stinelundsvågen 4

-K0-erNc-

Webbadres,/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000365

2016-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Hökvågen 24

;";;.,;;;;.;;
2016-o4-20

Friköpa tomträtt
Timmermansgatan 31

BYGG 2016-000367

2016-O4-20

Friköpa tomträtt Håstskogatan 21

BYGG 2016-000368

20L6-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Bergtallsqatan 4

Adress
Kristinelundsvågen 4

Intressent
Sökande

Marie.|ouise Räåf

Hökvägen 24

737 42 KÖPING

Sökande

Rolf Henry Kenneth H¡llestrand

Hökvãgen 24

_7_3!_ !2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _- - _Ko_Ptr_\¡G_ _ _

Sökande

Linda Edvardsson

ïmmermansgatan 31

737 54 KÖPING

sökande

R¡ckard lansson

Timmermansgatan 31

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

2OL6-O4-2O Försáljes

2016-04-20 Försäljes

2016-04-20 Försäljes

EKOXEN 2

TIMMERMANSGATAN 31

GRIMMAN 2

HÃSTSKOGATAN 21

GULDTALLEN 4

BERGTALLSGATAN 4

Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
DUVHÕKEN 3

HÕKVÃGEN 24

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000548

2076-O4-20

Datum

2076-O4-20

Utfall
Föß¿tljes

Sidan 45 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

De¡egat

M¡kael Normãn

Delegat

M¡kael Kuml¡n

Delegãt

M¡kael Norman

_23!-54___

Sökande

RAD

16-000549

2016-O4-20

RAD

16-000550

2016-04-20

RAD

16-000551

2016-O4-20

kôptNG

Marie Lou¡se Lårsson

H:istskogatan 21

_23 _ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ - __ - -KO-Pr-r-\G-

sökande

Kathryn Boltz¡us

Bergtallsgatan 4

.2 1 5,3 KOPING

Besöksadræs
Krist¡ne¡undsvägen 4

Telefon/Fax
0227-253 47

Webbadress/E-post



-;

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000369

20t-6-o4-20

Fr¡kópa tomtråitt Skogsã ngsgatan

24

BYGG 2016-000370

20L6-O4-20

Friköpa tomtrått Galoppagatan 11

Friköpa tomtr¿itt Galoppgatan 3

Adrss

HARSYRAN 1

SKOGSÃNGSGATAN 24

Intressent
Skande

Håkan Cärefall

Skogsängsgatan 24

73T 52 KÖPING

Sitkande

Marie Caref?ll

Skogsängsgatan 24

'la1 q) kõprNê

Säkande

Cam¡lla Ludv¡gsson

Galoppgatan 11

73L 52 KÕP¡NG

säkande

Roger Ludv¡gsson

Galoppgatan 11

- - _ -7_3 !_ 52 _ _ _ _ _ _ -- _ _ - - - -Ko_ptNG_

Sitkande

Boel wallstedt

Galoppgatan 3

73T 52 KÖPING

S¡ikande

Lennart Wallstedt

Galoppgatan 3

_ _ - _7-3J- 52 - - - - _ - __ _ _ _ - - _KO-pLNc_

Bes¡iksad16s
Krist¡nelundsvãgen 4

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt

Delegationslista

Sidan 46 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

fnstanstyp
Delegat

M¡käel Norman

Delegat

Mikael Normn

Delegat

M¡kael Noman

Beslut
RAD

16-000552
20t6-o4-20

TyplSlag
BESLUT

Õvriga markãrenden

BESLUT

öwiga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

lelefon/Fax

2016-04-20 Fõßãljes

2016-04-20 Rißãljes

Datum
20L6-O4-20

Utfall
Försäljes

HOVEN 4

GALOPPGATAN 11

RAD

16-000553

2016-04-20

RAD

16-O00554

)o1 6-ll¿-2ô

BYGG 2016-000371

2016-04-20

HOVÊN 8

GALOPPGATAN 3

Krist¡nelundsvägen 4 o22r-253 47
Webbadres/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000372

20t6-o4-20

Fr¡köpa tomtr¿itt Hokvägen 11

BYGG 2016-000373

2076-O4-20

Fr¡köpa tomträtt Falkväqen 27

BYGG 2016-000374

2076-O4-20

Friköpa tomträtt Ugglevågen 8

BYGG 2016-O00375

20L6-04-20

Fr¡köpa tomtrått Ugglevågen 14

BYGG 2016-000376

2076-O4-20

Friköpa tomträtt

::i:::::::e:"'1?::" 11

Adress
Kristinelundsvàgen 4

Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
HÖKoRNEN 1

HÖKVÂGEN 11

Delegationslista

Beslut
RAD

16-000555

20L6-O4-20

Datum
20L6-O4-20

Utfall
Fößäljes

Sidan 47 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Kuml¡n

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Intressent
Sökande

Johanna Byl¡n

Hökvägen 11

73:- 42 KÖPING

Sökande

Thomas Lundstrôm

Hökvågen 11

i_3 !_42- - - - - - - - - - -- - - Kop_r_NG_

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Ovriga markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Ovr¡ga markårenden

Telefon/Fax

2016-04-20 Försäljes

2016-04-20 Försäljes

2016-04-20 Försäljes

2016-04-20 Försåljes

JAKTFALKEN 2

FALKVÃGEN 27

KATTUGGLAN 4

UGGLEVÄGEN 8

Sökande RAD

16-000556
Per Peßson 

2016-04-20
Falkvågen 27

f3L_42_ _ _ _ _ _. _. _ __ _ _ _Kop_r_Nç_ _. _.

Säkande RAD

16-000557
Henr¡k sjöblom 

2016-04-20
Ugglevägen 8

73L 42 KöPING
Sökande

SaG Sjõblom

Ugglevågen 8

aa1 4) röÞrNG

Sökande RAD

Mats Gustafsson 16-000558

2016-o4-20

Ugglevàgen 14

f3!_42_ _ _ _ _. _. _ _ __ ___Kop_rNG- _.. _.. .

Sökande RAD

16-000559
St¡g Bert¡l Jonsson 

zoL6-o4-2o

Gotersbergsvågen 28

1_3!_42. _ _ _ _ _ _....._ _ _Kop_r_Nç_ ___-

KATTUGGLAN 6

UGGLEVÃGEN 14

rnÅrnru r

GOTERSBERGSVAGEN 28

Besöksadræs
Kr¡st¡nelundsvägen 4 0227-253 47

Webbadress/E-post

M¡kael Kuml¡n



Stad sa rkite ktko ntoret

Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende Objekt
BYGG 2016-000377 KUSKEN 4

2076-04-20 RTTTARGATAN 68

Friköpa tomträtt Ryttargatan 68

BYGG 2016.000378 LYSMASKEN 2

2OL6-O4.2L TIMMERMANSGATAN 37

Frikôpa tomträtt
Timmermansgatan 37

Delegationslista

Friköpa tomtr¿itt Gulsparvsvágen 8

Adress
Kr¡stinelundsvägen 4

Intressent
Sökande

Christer Nyberg

Ryttargatan 68

737 52 KöPING
sökande

Sonja An¡ta Nyberg

Ryttargatan 68

J-3!-s2- - - - - - - - - - -- - - KöP-rxG-

sökande

Car¡na Fredriksson

ïmmermansgatan 37

73! 54 KÖPING

sökande

Christer Pettersson

ïmmermansgatan 37

J-3-!-54- - - - - - - - - - -- - - KoP-ING-

sökande

My Malmros

Lårkvägen 15

73L 42 KÖPING

Säkande

Oscar Viborg

L¿irkvägen 15

i-3 L-12 -, - - - - - - - -- - - KoP-ING-

LÃRKAN 12 Sökande

GULSPARVSVÃGEN I Bror Ingemar Kartsson

Gulsparvsvägen I
]3! 42 KÖPING

Besöksadr€ss
Krist¡nelundsvågen 4

Beslut

RAD

16-000560
20L6-O4-20

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markãrenden

BESLUT

övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

Datum

20L6-04-20

Utfall
Fôrsäljes

S¡dan 48 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Normãn

Delegat

M¡kael Norman

Deleqat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

BYGG 2016-000379

20L6-O4-2L

Uirkvågen 15

LARKAN 1

LÁRKVÄGEN 15

RAD

16-000563
2076-O4-21

RAD

16-000564
2076-O4-2L

RAD

16-000565
2076-O4-21

2O76-O4-2L Fößåljes

2016-04-21 Föreäljes

2016-04-27 FöGåljesBYGG 2016-O00380

2076-O4-21

Telefon/Fax
o22r-253 47

Webbadress/E-post



Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
MANÊN 12

TRAVGATAN 43

Delegationslista

Sidan 49 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Normån

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

iirende
BYGG 2016-000381

20L6-O4-21

Friköpa tomträtt TGvgatan 43

BYGG 2016-000382

2016-04-21

Fr¡köpa tomtrãtt TGvqatan 49

BYGG 2016-000383

20L6-O4-Zt

Friköpa tomtrått Tcvgatan 29

BYGG 2016-000384

2016-O4-2L

Fr¡köpa tomtrâtt
ïmmermansgatan 15

Adrss
Kristinelundsvågen 4

MANEN 15

TRAVGATAN 49

MANEN 5

TRAVGATAN 29

MYRBAGGEN 2

TIMMERMANSGATAN 15

Intressent
Sökande

Pia Helena Huttunen

Travgatan 43

73T 52 KÖPING

sökande

Ton¡ Huttunen

Trâvgatan 43

-7-3]_52____ _ __ _ _____ _Ko_piNG_

sökande

Maria Mon¡G Santos

Tcvqatân 49

-7-31- s2 - - - - - - - - - -- - - -Ko-ptt!ç_

S¿tkande

Ann-katrin Wall

Travgatan 29

731 52 KOPING

Sökande

Sören wall

TEvgatan 29

_7_31-52____ __ _ ____- -_KÖ-piNG-

Sökande

Denn¡s Lanca

Timmermansgatan 15

737 54 KÖPING

Sökande

N¡na Gullblom

T¡mmermansgatan 15

-231-5-4 - ------- - -- -- -Ko-eI-l-!G-

Besöksadress

TyplSIag
BESLUT

Övriga markárenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡qa markårenden

BESLUT

Övr¡ga markårenden

Utfall
Fôrsãljes

2OL6-O4-2L Fôrsäljes

2OL6-O4-21 Fößãljes

2016-04-21 Fôrs¿iljes

Beslut

RAD

16-000566
2076-O4-2L

Datum

20L6-04-2!

R,AD

16-000567
20L6-O4-27

R-AD

16-o00571

n16-04-21

RAD

16-OOO572

20L6-O4-2L

Telefon/Fax
0227-253 47Kr¡stinelundsvãgen 4

webbadress,/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
MYRBAGGEN 3

TIMMERMANSGATAN 13

Delegationslista

S¡dan 50 av 56

Utskr¡ftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kãel Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Kumlin

Ärende
BYGG 2016-000385

2016-o4-2!

Fr¡köpa tomtrått
T¡mmermansqatan 13

Fr¡köpa tomtrãtt Âllestavãgen 46

BYGG 2016-000387

2016-O4-2L

Frikópa tomtrått Bollgatan 10

BYGG 2016-000388

2016-04-27

Friköpa tomträtt Trollsländeagatan

7

Adress

MYRSNÃPPAN 7

ÂllesnvÃcen ¿o

uÅlrr ¿

BOLLGATAN 10

TyplSlag
BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Ovriga markärenden

Telefon/Fax

2OL6-O4-2L Fórsãljes

2016-04-21 Fôßåljes

2OL6-O4-2L Försäljes

Intressent
Sökande

Anna Karlsson

T¡mmermansgatan 13

73r 54 KÖPING

Sökande

lan ove Öhlén

T¡mmermansgatan 13

-73!- 5A - - _ - _ _ _ _ _ _ __ _ _Ko_ptNc____

Sökande

Matt¡as Eriksson

Âllestav¿¡gen 46

73I 42 KÖPING

Sökande

Ingela wall

Ållstavàgen 46

_7_3L !2 _ _ _ _ _ _ _ - _ -- - - -Ko_pfr_!G_ - _ -

Sökande

Eero Tapani Usk¡

Bollgatan 10

731 52 KÖPING

Sökande

Mirja Tellervo Uski

Bollgatan 10

_7_3!_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _Ko_e!NG_ _ _ _

Sökande Karl

Eriksson

Trollslãndegatan 1

-7-3152 -, - -, KöPrNG

Beslut Datum

2076-O4-27

Utfall
Fößäljes

BYGG 2016-OOO386

2016-O4-2t

RAD

16-000573
2016-04-27

RAD

16-000576

n16-ô4-?1

RAD

16-000577
2016-o4-21

RAD

16-OOO57a

2016-O4-21

NATTSLÂNDAN 4

TROLLSLÃNDEGATAN 1

Bsöksadress
Kristinelundsvägen 4Krist¡nelundsv¿i9en 4 0221-253 47

Webbadress/E-post



Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
NÃssELFJÃRILEN 2

FJÃRILSGATAN 9

Delegationslista

Beslut

RAD

16-OO0579

20t6-o4-27

Datum
2016-o4-21

Utfall
FõßË¡ljes

S¡dan 51 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Noman

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000389

2016-o4-2L

FriköF tmtrãtt Fjãfitsgatan 9

BYGG 2016-000390

2016-o4-2r

Friköpa tomtrãtt Falkvåqen 20

FrikötE tomträtt Stallgatan 4

Adress
Kr¡stinelundsË¡gen 4

PILGRIMSFALKEN 5

FALKVÃGEN 20

TyplSlag
BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

BÊSLUT

Õvriga markärenden

2016-04-2r Fõ6ålj6

2OL6-O4-21 FõrsåljesBYGG 2016-000391

20L6-O4-2L

PISKAN 2

STALLGATAN 4

Intressent
Säkande

Lena Palm

Fjårilsgãtan 9

73I 54 KÕPING

Säkande

Tomas Pôlm

Fjärilsgâtan 9

_ - - - - - f_3_!_54- _ - - __ _ _ - - _ - - - Kop_r.NG_

Säkande

Olof Alvar Skogsfeldt

Fallryägen 20

73I 42 KÖPING

S¡ikande

Ulla BirgÌtta Flink

Falkvägen 20

a3 !-42- - - _ _ _ _ - - _ _- - - KOP-ING_

Sõkande

Therese Ludvigssm

Stallgatan 4

73L 52 KÕPING
Stikande

Denn¡s Andeßson

Stallgatan 4

731s2 l(õprNc

Bsõkedress
Krist¡nelundsvägen 4

RAD

16-O00580

2016-O4-2r

RÁD

16-000581
20L6-O4-2L

Telefon/Fax
0221-253 47

Webbadress,/E-post



Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000392

2076-O4-2r

Friköpa tomträtt Stallaqaf¿n 4

objekt
PISKAN 2

STALLGATAN 4

RÖDGRANEN 2

SKOGSLUNDSGATAN 17

RÖDGRANEN 20

SKOGSLUNDSGATAN 53

Intressent
sökande

Therese Ludvigsson

Stallgatan 4

73r 52

Sökande

Dennis Andeßson

Stallgatan 4

7_3!_52_ _ _ _ _ _ _ _ - - - - _ -

Sökande

Torbjörn Hallström

Skogslundsgatan 17

_7_31-5_3- - _ - _ _ _ _ _ _ _ __ _

sökande

Per-olof Hedman

Skogslundsgatan 53

73L 53

Sökande

TyplSlag
BESLUT

Övr¡gã markårenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övriga markärenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

Utfall
Föß¡¡ljes

2076-04-21 Förs¿iljes

2016-04-27 Förs¿iljes

2OL6-O4-21 Fößäljes

Stadsa rkitektko ntoret

Bes¡ut
RAD

16-000582
2016-04-2!

Datum
20L6-O4-2L

Sidan 52 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegationslista

KÖPING

BYGG 2016-000393

2016-o4-2L

KoP_r_NG______ __ ______--

RAD

16-000583

2016-O4-2t

RAD

16-000584
2076-O4-2L

R-á.D

16-OOO585

2076-O4-2!

Friköpa tomtràtt Skogslundsgatan

BYGG 2016-000394

2076-O4-2L

Fr¡köpa tomtr¿itt Skogslundsgatan

53

BYGG 2016-000395

2016-O4-2L

Fr¡köpa tomträtt Skogslundsgatan
55

Adress

RÖÞGRANEN 21

SKOGSLUNÞSGATAN 55

KÖPING

Svæ Ann-christ¡n Hedman

Skogslundsgatan 53

_ _7-3 1-5-3_ - - - _ - _ _ _ _ __

Sökande Sajbr¡tt

Nord

Skoqslundsqatan 55

L3L_53_ rôÞlNG

Besöksadress Telefon/Fax
0227-253 47Krist¡nelundsvågen 4 Krist¡nelundsvägen 4

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom: 2016-04-30

iirende
BYGG 2016-000396

2016-o4-2t

Frikópa tomträtt Skogslundsqatan

59

BYGG 2016-000397

20L6-O4-21,

Frikõpa tomtfritt Håstskogatân 4

BYGG 2016-000398

2016-04-zt

Frikôpa tomtrått Skogsãngsgatan

34

Adês

SADELN 2

HÃSTSKoGATAN 4

TyplSlag
BESLUT

Õvriga markårenden

BESLUT

Ovriga rurkãrenden

BESLUT

Övriga markãrenden

2OL6-O4-21 Fõßåljes

2016-04-21 Fõreãljes

Stadsa rkite ktko ntoret

Objekt
RÕDGRANEN 23

SKOGSLUNDSGATAN 59

Delegationslista

Datum
2016-04-2L

Utfall
Fõßäljes

S¡dan 53 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-O3

Instanstyp
Þelegat

Gun Tömblad

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

SKoGSSDÃRNAN 1

SKoGSÃNGSGATAN 34

RAD

16-000588
20L6-O4-2t

Intressent Beslut
*ikande RAD

Ana JutstrÕm 16-000586

2016-o4-2r
Skogslundsqatan 59

731.53 KÖPING

Sökande

Robert Jutstóm

Skogslundsgatan 59

_23_1_ _s_3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - _ _ _Kö-ptNG_ _ _ _ _ _ _

Sökande RAD

rna Nordtund t6-ooo587
,o16-ñ4-?1

Håstskogatan 4

73L 52 KÖPING

SXikande

N¡klas Nordlund

Håstskogatan 4

_23!-52_________-__-

Säkande

Fredrik Persson

Skogsãngsgatan 34

73L 52
S¡ikande

Iì¡na Persson

Skogsãn9s9atan 34

_23!-52___-___-_-_-_

KÖPING

Besöksadrss Telefon/Fax
o22t-253 47Krist¡nelundsÊ¡gen 4 Kristinelundsvàgen 4

Webbadress/E-post



Stad sa rkite ktkontoret

Objekt
SLOJGRANEN 2

SKOGSLUNDSGATAN 12

Delegationslista

Bes¡ut
RAD

16-000589

2076-O4-27

Datum
2076-04-27

Utfall
Fößåljes

S¡dan 54 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Deleqat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kãel Norman

Delegat

Mikael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom: 2016-04-30

tirende
BYGG 2016-000399

2076-O4-2\

Friköpa tomträtt Skogslundsgatan
t2

BYGG 2016-000400

2016-O4-2L

Friköpa tomtrátt Hökvågen 37

Fr¡köpa tomträtt Skolvägen 10

BYGG 2016-000402

20t6-04-2L

Frìkôpa tomträtt Skolvägen 2

BYGG 2016-000403

2016-o4-21

Fr¡köpa tomträtt Vadarvägen 8

Adrss

SPARVHöKEN 4

HÖKVÃGEN 37

STOET 17

SKOLVÂGEN 2

STRANDSKATAN 4

vADARVÃGEN 8

Intressent
sökande

Cæ¡l¡a Gunnarsson

Skogslundsgatan 12

73L 53 KÕPING

sökande

Johan Gunnarsson

Skogslundsgatan 12

z3_1__s_3___

sökande

KöP¡NG

Eivor Fredriksson

Hökvåqen 37

737 42 KÖPING

S¡ikande

Ingvar Fredriksson

Hökvägen 37

_7_3t_ 42 _ _ _ - - - _ - _ __ - _ _Kö_ptNc-

Sökande

Emil Olsson

Skolvägen 10

-7-3L52_ _ _ _ __________Ko-pr-NG-

Stikande

GöGn Olsson

Skolvägen 2

_7_3!_ 52 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _Ko-plNG_

Sökände

Per Harstad

Vadarvägen 8

TyplS¡as
BESLUÏ

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Övriga markãrenden

BESLUT

Övr¡ga markärenden

BESLUT

Óvr¡ga mrkärenden

2016-04-21 FöreÈiljes

2016-04-27 Fößäljes

2016-04-27 Försåljes

2OL6-O4-2| Försãljes

BYGG 2016-000401

2016-O4-27

STOET 14

SKOLVÄGEN 10

RAD

16-000590

n1â-o4-)1

RAD

16-000591

2016-o4-21

RAD

16-000592

2016-O4-21

RAD

16-000593

2016-o4-27

741 4)

Besöksadress
Kr¡stinelundsvågen 4

Telefon/Fax
0227-253 47Kr¡st¡nelundsvågen 4

-K0-PrNc,

webbadress,/E-post



Stadsa rkite ktkontoret

Objekt
STRANDSKATAN 5

VADARVÄGEN 10

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000594
2076-O4-2r

Datum
2076-O4-27

Sidan 55 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

M¡kael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

Beslut from:2016-04-01

tom:2016-04-30

Ärende
BYGG 2016-000404

2076-O4-21

Friköpa tomträtt Vadaruågen 10

BYGG 2016-000405

2016-o4-2L

Fr¡kopa tomtrått Ömvágen 1

Friköpa tomträtt Bergtallsgatan 1

BYGG 2016-000407

2016-o4-21

Fr¡köpa tomträtt Trollsländeagatan
62

Adress
Kristinelundsvågen 4

TRoLLSLÃNDAN 23

TRoLrsLÃNDEGATAN 62

Intressent
Sökande

Bror Axel Kar¡sson

Vadarvägen 10

_7-3L42 _ __________- - _Ko,pu-!G_

Sökandê

El¡sabeth Kall¡n

Örnvågen 1

73T 42 KÖPING

Sökande

Jan Kallin

Örnvágen 1

_7_3L 42 - - - - - - - - _ _ __ _ _Ko_etNc_

Sökande

Anna-lena Lôvdahl

Bergtallsgatan 1

73! 53 KÖPING

Sökande

Magnus Âhman

Berqtallsgatan 1

731 si köprNc

Sökande

Charls Jörgen Ljung

Trollslãndegatan 62

73r 52 KÖPING

Sökande

Ewy Ljung

Trollslåndegatan 62

- - - - - -23!_ 52 _ _ _ _ _ __ _ _ _ - _ _ _Ko-e!NC,

Besöksadress

TyplSlag
BESLUT

Övr¡ga markårenden

BESLUT

Övr¡ga markàrenden

BESLUT

Övr¡ga markárenden

BESLUT

Ovriga markärenden

Utfal!
Fößäljes

2OL6-O4-27 Försäljes

2OL6-O4-2! Fóßäljes

2OL6-O4-2L Försäljes

BYGG 2016-000406

2076-O4-2t

SVARTTALLEN 1

BERGTALLSGATAN 1

STÄPPHÖKEN 5

ÖRNVÄGEN 1

R-AD

16-OOO595

n16-04-)1

RAD

16-000596
n16-O4-)1

RAD

16-000597
2016-O4-2t

Telefon,/Fax
0227-253 47Kr¡st¡nelundsvågen 4

Webbadress/E-post



Beslut from: 2016-04-01

tom:2016-04-30

Ãrende
BYGG 2016-000408

2016'04-2r

Friköpa tomtrãtt Trollslåndeagatan

54

BYGG 2016-000409

20L6-O4-21

Friköpa tomträtt Trcllslándeagar¿n
48

Adr€s
Kr¡st¡nelundsvåqen 4

TROLI"SLÃNDAN 6

IROLT.sLÃNDEGATAN 48

Intressênt
Säkande

lalm Auvinen

Trollslãndegðtan 54

73L 52 KÕPING

S¿ikande

Monikâ Auvinen

Trollslãndegatan 54

-7-31_ 52 _ _ _ _ - - _ - - -_ _ _ _KÖ_etNG-

Sôkande

M¡drael Axelsson

Trcllslãndegatan 48

73L 52 KÕPING

Sikande

B€rit Johansson

Ber¡t lohansson Trollslãndegatan 48

711 S) TODTNC

TyplSlag
BESLUT

Õvriga mârkårenden

BESLUT

Õvriga markàrenden

2016-04-2r Fõßãljes

Stad sa rkite ktko ntoret

Objekt
TROLLSLÂNDAN 3

TRoLT-sLÃNDEGATAN 54

Delegationslista

Beslut

RAD

16-000598
2016-O4-2L

Detum

20L6-04-27

Utfall
Försåljes

Sidan 56 av 56

Utskriftsdatu m

2016-05-03

Instanstyp
Delegat

Mikael Norman

Delegat

M¡kael Norman

RAD

16-000599
2016-04-2r

Besöksdræs
Krist¡nelundsvâgen 4

Telefon,/Fax
o22L-253 47

Webbadress/E-post


